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سرمقاله

روی ماهش را ببوس!  

از روز شنبه ۱۸ آذر ماه، خراسان جنوبی هم مثل خیلی از استان های ایران اسلامی، 
میزبان میهمانانی از سرزمین لاله هاست، آنها که شمیم دل انگیز وجودشان، جان 
هامان را طراوتی دوباره می بخشد و حضورشان بعد سال ها، یادآوری زخم های کهنه 
خانواده هایی است که با غم و امیدی توأمان چشم انتظار برگشت فرزند، همسر و یا 
برادر مفقودالاثر و مفقودالجسدشان بوده اند. همان مادران عزیزی که با آمدن هر گروه 
از آزادگان به استقبال شان می رفتند و عکس های جگرگوشه هاشان را نشان می 
دادند و به دنبال نشانه هایی از جوانان خوش برَ و رو وَ با قد وُ بالای رعناشان می گشتند 
و با چشمانی به اشک خون نشسته ناامید، از کاروان فاصله می گرفتند اما امیدشان 
را به برگشت دلبندان شان از دست نمی دادند. این حضور اما از سکوت پدرهایی هم 
برای ما حکایت می کند که سال ها داغ دوری عصای دست شان را به خود ریختند 
و از اینکه دیگر نیستند تا نگاهی به قد و بالایشان بیندازند و بودنش را غنیمت بدانند، 
 با هیچ کس هیچ نگفتند، فقط در دل گریستند که “مرد که  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

خط قرمز  در  بحث کشتارگاه حسین آباد، بهداشت و امنیت غذایی است 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: سلامت، بهداشت و امنیت غذایی مردم، خط قرمز ما در حوزه اجراست.جواد اشرفی در جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، خاطرنشان کرد: خط قرمز ما، سلامت، بهداشت و امنیت غذایی فرد فرد مردم استان خراسان جنوبی است و هیچ کس 
اجازه ندارد از آن عدول کند. وی با اشاره به مشکلات کشتارگاه بیرجند که نوع فعالیت آن، اعتراض اهالی حسین آباد سادات را به همراه داشته، گفت: تولید برای 
ما مهم است اما مهمتر از آن حفظ سلامت و بهداشت مردم است. به گفته وی؛ این قاعده خاص کشتارگاه حسین آباد سادات نیست و تمام واحدهای تولیدی 
مکلفند با رعایت ضوابط، سلامت مردم را در تولیدات خود مدنظر داشته باشند. معاون استاندار به مصوبات کارگروه تسهیل اشاره کرد و .... مشروح در صفحه 5

ابلاغ ملکی شدن بیمارستان میلاد
نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف، در مجلس ، از پایان کار و ابلاغ 
ملکی شدن بیمارستان میلاد بیرجند، خبر داد. خسروی در مورد آخرین وضعیت بیمارستان 
میلاد گفت: پس از اینکه متوجه شدیم در آبان ۱۴۰۰ قول آقای موسوی مدیرعامل تامین 
اجتماعی به نتیجه ای نرسیده این موضوع به صورت مکتوب و حضوری از  وزیر تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی مورد پیگیری قرار گرفت. ... مشروح در صفحه 5

گلایه بخش خصوصی
 از چالش های زیرساختی

رئیس اتاق بازرگانی استان : متاسفانه وضعیت زیرساخت ها 
و جاده های خراسان جنوبی در مسیر کریدور شرق مناسب نیست

صفحه  5

»هو الباقی«
با کمال تاثر و تاسف درگذشت همسر و مادری مهربان مرحومه مغفوره 

مهر انگیز شیوا
)همسر محمد ابراهیم مرغوب - بازنشسته بانک کشاورزی(

را به اطلاع اقوام و دوستان می رساند: مراسم تشییع پیکر آن مرحومه 
امروز یکشنبه ۱۴02/۹/۱۹ ساعت ۱۴ از محل بهشت متقین و جلسه سوم 

روز دوشنبه ۱۴02/۹/20 از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل هیئت حسینی 
برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران مزید امتنان خواهد بود

خانواده های: شیوا- مرغوب

جناب آقای مهندس پورحاجی
و خانواده های محترم مرغوب و شیوا 

درگذشت مادر خانم و مادر محترم تان حاجیه خانم مهرانگیز شیوا  
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن 
مرحومه غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند  

فرمانده نیروی زمینی محوری ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
سفر به خراسان جنوبی و بازدید از پروژه مسکونی طرح کوثر مهر 
ولایت نزاجا در بیرجند از شرکت تعاونی مسکن مرکز تربیت و 
آموزش 04 امام رضا )ع( نزاجا به عنوان موفق ترین شرکت تعاونی  

نیروی زمینی ارتش در کشور یاد کرد.
امیر سرتیپ دکتر کیومرث حیدری با بیان اینکه پروژه های مسکن 
ارتش در سراسر کشور در راستای منویات مقام معظم رهبری شکل 
 گرفته است، افزود: بنا به تأکید رهبری تمام کارکنان نیروهای مسلح 
به ویژه نیروی زمینی ارتش باید تا قبل بازنشستگی از لحاظ داشتن یک 
واحد مسکونی اطمینان داشته باشند. وی ادامه داد: اگر چنین اتفاقی 
نیفتد ما در مقابل این خواسته رهبری بدهکار هستیم و باید پاسخگو 
باشیم. وی با بیان اینکه زمینه رسیدن به این هدف را در نیروی زمینی 
ارتش برنامه ریزی کرده ایم، گفت: تا پایان سال 1403 هیچ همکاری 
از ما بازنشست نخواهد شد مگر اینکه اطمینان حاصل کند که اقدامات 
 اجرایی برای ساخت یک منزل توسط نیروی زمینی ارتش شروع شده ،

هر چند ممکن است تحویل واحد بعد بازنشستگی اش باشد. 

مدیران پا در رکاب شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند

فرمانده نیروی زمینی محوری ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه ساخت مسکن برای ارتشیان را در چهار گوشه کشور شروع 
کرده ایم، افزود: ساخت و سازهایی که در بیرجند در فازهای مختلف 
انجام گرفته از همه مجموعه های سطح کشور بزرگ تر و پرتیراژتر 
است و با کیفیت ترین منازل هم ساخته شده است. امیر حیدری با 
قدردانی از زحمات امیرسرتیپ ستاد رضا آذریان و امیر سرتیپ دوم 
جلیل شاطری و سرهنگ ستاد داریوش کریمی هم چنین هیئت 
مدیره و کارکنان شرکت تعاونی مسکن 04 برای به ثمر رسیدن 
این پروژه ها عنوان کرد: مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن 04 هم 
از مدیران پادرکاب و خود شرکت تعاونی هم از  موفق ترین شرکت 
های تعاونی نیروی زمینی ارتش در کشور بشمار می رود که فازهای 
1 و ۲ را به اتمام رسانده و فاز سوم را با ۷۲0 واحد و فاز 4 را با 488 
واحد در دست اجرا دارد. وی با ابراز خرسندی از معماری ایرانی 
اسلامی که در پروژه ها رعایت شده است،گفت: استحکام واحدهای 
مسکونی هم در این پروژه قابل توجه و خوب است و طراحی ها هم 
به زیبایی انجام شده است، در بیرجند کار ساخت واحدهای مسکونی 

با مجاهدت بیشتری در حال انجام است. 

قدردانی از همراهی مسئولان خراسان جنوبی 

امیر حیدری خطاب به ارتشیانی که در آینده بیرجند را برای ماندن 
انتخاب می کنند هم گفت: فرصت را از دست ندهید و در فاز 5 
شرکت تعاونی مسکن04 ثبت نام کنید تا در زمان مناسب و ایده آل 

واحدهایشان را تحویل بگیرند. وی به همکاری تنگاتنگ ارتش با 
دولت و وزارتخانه های مختلف اشاره کرد و افزود: خدمات مخلصانه 
در بین مردم به ویژه جوانان زمینه خوش بینی و امیدآفرینی را 
فراهم می کند. وی همچنین از همراهی مدیران  محترم استانی به 
ویژه استاندار و معاونین ایشان، مدیرکل راه و شهرسازی، مدیرکل 
تعاون، کار  و رفاه اجتماعی، شهردار و  مدیریت شعب  بانک مسکن 

در استان با مجموعه ارتش در خراسان جنوبی قدردانی کرد. 

آغاز بکار شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند از سال 90 

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکز تربیت و آموزش 04 امام 
رضا )ع( نزاجا گفت: سربازان جبهه سازندگی از سال90 وارد عرصه 
طرح های ملی مسکن شدند، فاز اول شرکت تعاونی را با 693 واحد 
مسکونی شروع و در سال 93 به متقاضیان تحویل شده است. علی 
طحان افزود: فاز دوم هم با ۷98 واحد مسکونی در سال 93 آغاز 
و سال 9۷ به اتمام رسیده و فاز سوم هم در تیر 1400 با ۷۲0 
واحد مسکونی آغاز به کار کرده است و در حال حاضر پیشرفت ۷0 
درصدی دارد. وی از استارت فاز چهار این شرکت تعاونی با 488 
واحد مسکونی از ماه گذشته خبر داد و گفت: در ابتدای سال آینده 
انتخاب واحدهای فاز سوم انجام و به مرور واگذاری آنها برابر قرارداد 

به متقاضیان انجام خواهد شد. 

سرلوحه قراردادن کیفیت در ساخت و ساز 

وی در خصوص کیفیت این پروژه در بعُد طراحی مطلوب به داشتن 
مترمربع، متوسط 300  متراژ  به  بلوک  هر  در  مستقل   حیاطی 
الی 1۷0 مترمربع مفید،  از 115 مترمربع مفید  تنوع متراژی  
هر  پیلوت  در  آن  انباری  تأمین  و  واحد  هر  پارکینگ  تأمین 
ساختمان اشاره کرد و افزود: در بعُد استفاده از مصالح باکیفیت 
می توان به تهیه بهترین آجرنمای ایران )آذرخش(، درب و پنجره 
UPVC همارشتن پلاس با لمینت مشکی، سیم و کابل افشارنژاد، 

گرم  و  سرد  آب  لوله  گلپایگان،   PG فاضلابی  اتصالات  و  لوله 
نیوپایپ، سرامیک پرسلان، گچ برگ کناف ایران، درب ضدسرقت 
سبلان و طراحی نمای منحصر به فرد اشاره کرد. وی هم چنین از 
برنامه ریزی برای احداث فاز 5 شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند 
زمینی محوری  نیروی  فرمانده  داد.  اخذ مجوزهای لازم خبر  و 
مراحل ساخت  از  بازدید  این  در  ایران  اسلامی  ارتش جمهوری 
فرمانده  همراه  به   04 تعاونی  شرکت  فاز3  مسکونی  واحدهای 
ارشد  فرمانده  کشور،  شرق  شمال  در  ارتش  منطقه ای  قرارگاه 
نظامی آجا در خراسان جنوبی و فرمانده مرکز تربیت و آموزش 
 04 امام رضا)ع( دیدن کردند و از نزدیک با روند پیشرفت پروژه ها

 آشنا شدند.

فرمانده نیروی زمینی 
محوری ارتش جمهوری 

اسلامی ایران: 

شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند
 موفق ترین شرکت تعاونی مسکن نیروی زمینی ارتش در کشور است 
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اجرای طرح پالایش کتاب در کانون های مساجد استان

در  کتاب  پالایش  طرح  اجرای  از  جنوبی  خراسان  مساجد  هنری  فرهنگی  کانون های  ستاد  مدیر 
در طرح  گفت:  الاسلام محقی  داد. حجت  خبر  استان  مساجد  کانون های  دار  کتابخانه های مخزن 
پالایش کتاب در کتابخانه های مخزن دار کانون های فرهنگی و هنری مساجد، کتاب های فرسوده 
برای دومین سال  این طرح  اینکه  بیان  با  او  نو و جدید، جایگزین می شوند.  با کتاب  و بلااستفاده 
متوالی در کتابخانه های کانون های استان اجرا می شود، افزود: طرح جایگزینی کتب فرسوده با نو، 
در مرحله نخست با اقبال خوب مدیران کانون های فرهنگی هنری روبرو شد به طوری که کتب 2۳ 

کتابخانه استان در این طرح پالایش شد.

روی ماهش را ببوس!  

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با هیچ کس هیچ نگفتند، فقط در دل گریستند که “مرد که گریه نمی کند”. داغ 
لیلی های زمان هم عجیب در این ایام تازه می شود، همسران فداکاری که بعد از رفتن مرد خانه به جبهه، مسئولیت 
همه امورات زندگی را به دوش کشیدند و یک تنه هم مادر شدند، هم پدر، تا بچه ها هیچ کم و کسری حس 
نکنند. گوشه هایی از این داغ ها اگر چه در برخی فیلم های سینمای دفاع مقدس به تصویر کشیده شده و بخش 
هایی از آن را می توانیم در “ شیار 14۳” و” روی ماهش را ببوس” و” بازی بزرگان” و “ بوی پیراهن یوسف” و... 
مزمزه کنیم و در عبارت های ماندگاری همچون؛” تو می دونی گردان بره خط گروهان برگرده یعنی چی؟ تو می 
دونی گروهان بره خط دسته برگرده یعنی چی ؟ تو می دونی دسته بره خط نفر برگرده یعنی چی ؟ “ )صحبت 
های حاج کاظم با بازی پرویز پرستویی در فیلم آژانس شیشه ای ابراهیم حاتمی کیا( ، یا” من این حرفارو چرا باید 
اینجا بگم یوسف... منی که می دونم اینجا نیستی... خود تو به من نشون بده، تو کجایی؟ تو شکم کوسه؟ من با 
این دل چه کنم؟ من با این حال چه کنم؟ من این غصه  رو با کی تقسیم کنم؟ من با چه قوتی این همه راهو بیام 
که چی؟ دیگه دارم اذیت می شم. دیگه وقتشه بخوابونم تو گوش ات پسر. بچه جون من خسته ام. از من پیرمرد چه 
انتظاری داری؟ خُب خودتو به من نشون بده  خودتو به من نشون بده. آخه من با این یه تیکه حلبی چه کنم؟ برین 
کنار. شمارو به مقدسات برین کنار. بذارین ببینمش. بذارین تا چشام سو داره ببینمش. آهای یوسف، من اینجام... 
“)صحبت های دایی غفور با بازی علی نصیریان در فیلم بوی پیراهن یوسف ابراهیم حاتمی کیا(، یا “ عمری است 
در سایه  سنگی دیوار صبوری کرده ام و معنای دوست داشتن را در طعم تلخ از دست دادن دریافتم  شکوه، تو کیمیا 
را در میان آتش و خون به آغوش مادرانه ات فشردی، پس به حرمت نام عزیز مادر سلام”. )صحبت های رضا با 
بازی خسرو شکیبایی در فیلم کیمیای احمدرضا درویش(، یا همه آنچه  از “ابوالفضل دوزنده” ثبت و منتشر شده، 
شخصیت مستند” ۳۳سال سکوت” که برای درمان، به آلمان فرستاده می شود اما در میانه راه، بر اثر اتفاقاتی که 
برایش می افتد، تصمیم به پناهندگی در آن کشور می گیرد و نقدی جامع بر عملکرد مسئولان در حمایت از مردان 
مرد آن روزها دارد، به گوش جان بسپاریم، اما فقط خدا می داند طی این سال هابر پدران و مادران و همسران چشم 
انتظار چه گذشته است؟! و آنچه این روزها بر همه ما تکلیف است، هم حضور در مراسم تشییع پیکرهایی است که 
به قول مجید افشاری- شاعر معاصر-”چه زیبا رفت و مشتی استخوان برگشت از یوسف” و هم مرور زندگینامه 
بزرگمردانی که بی هیچ ادعایی، جان خود را برای امنیت ما گذاشتند، آنها که مثل “شهید غلامرضا اعتباریان” فرزند 
در آتش تب خود را به دوش کشید و پیاده راهی بیمارستان شد و در پاسخ به اعتراض همسرش، خودرویی که در 
اختیار داشت را حق الناسی عنوان کرد که سهمی تمام نشدنی است و اگر از آن استفاده کند، باید فردا جواب میلیون 
ها نفر را بدهد،حرف درستی که این روزها کمتر به آن توجه می شود. و باز هم دیالوگی ماندگار از فیلم سینمایی  
آژانس شیشه ای”؛ “ می دونم بد موقعی برا قصه شنیدنه؛ ولی من می خوام براتون یه قصه بگم. وقت زیادی ازتون 
نمی گیرم. یکی بود یکی نبود. یه شهری بود خوش قد و بالا. آدم هایی داشت محکم و قرص. ایام، ایام جشن بود. 
جشن غیرت. همه تو اوج شادی بودن که یهو یه غول حمله کرد به این جشن... من شما رو نمی شناسم اما اگه مثل 
ما فارسی حرف می زنید، پس معنی غیرتو می فهمید. این غیرت داره خشک می شه. شاهرگ این غیرت... کمک 

کنید نذاریم این اتفاق بیفته. من برا صبرتون یه “یا علی” می خوام؛ همین”. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۲ هزار قطعه مرغ زنده بدون مجوز در خوسف کشف شدسرمقاله

فرمانده انتظامی خوسف گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از یک کامیون باری، 2 هزار 
قطعه مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی را کشف کردند.  ارزش ریالی طیور قاچاق کشف 
شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر 2 میلیارد و ۷00 میلیون ریال برآورد شد. 

۱۱۵۹ قطعه زمین در روستا های 
خراسان جنوبی واگذار شد

زمانی - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
از واگذاری هزار و 15۹ قطعه زمین از ابتدای سال تاکنون در 
روستا های استان خبر داد.تنها گفت: از ابتدای سال تاکنون هزار 
و 11۷ هکتار زمین در روستا های استان تملک شده است.او 
افزود: این اراضی ملی برای آماده سازی و واگذاری ساخت 
واحد های مسکونی و کارگاه های معیشتی از جمله بارگاه های 
زرشک و دیگر محصولات کشاورزی به مردم، تملک شده 
روستا های  در  واگذاری  بیشترین  اینکه  بیان  با  تنها،  است. 
شهرستان بیرجند بوده است، ادامه داد: شهرستان های نهبندان 
و قائنات در ردیف دوم و سوم واگذاری است. از ابتدای تشکیل 
استان تاکنون  بیش از ۷ هزار و 6۷۷ هکتار زمین در روستا های 
خانوار  و ۹۷0  هزار  به ۳0  که  تملک شده  جنوبی  خراسان 

روستایی استان واگذار شده است.

صید دو مدال برنز از مسابقات یزد جونیور 
توسط اسکواش بازان خراسان جنوبی 

اسکواش بازان خراسان جنوبی در مسابقات یزد جونیور دو مدال 
برنز، از آن خود کردند. تیم اعزامی اسکواش خراسان جنوبی 
متشکل از 1۳ ورزشکار دختر و پسر در رده های سنی 11 تا 1۹ 
سال به همراه کادر مربیگری به این مسابقات اعزام شدند.در رده زیر 
11 سال مصطفی احراری و در رده زیر 1۳ سال سید امیر مهدی 
خراشادی زاده موفق به کسب مدال شدند. حنانه مهدی آبادی نیز 
در جدول پلیت )بازنده در دور اول رقابت ها( توانست مقام اول 
را کسب کند. همچنین6 بازیکن تیم خراسان جنوبی توانستند تا 
مرحله یک چهارم نهایی این دور از رقابت ها صعود کنند و در مرحله 

نیمه نهایی دو بازیکن به کسب مدال برنز بسنده کردند.

۸۰۰ کیلوگرم آرد قاچاق
 در بیرجند  توقیف شد 

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از کشف ۸00 کیلوگرم آرد 
قاچاق در بازرسی از یک دستگاه پراید وانت خبر داد. سرهنگ 
احمدرضا کارگر با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی 
با قاچاق  بیرجند در راستای طرح مبارزه  یگان فوریت 110 
کالا و ارز، هنگام گشت زنی در سطح این شهرستان به یک 
دستگاه پراید وانت حامل آرد مشکوک شدند و برای بررسی 
بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی بیان کرد: مأموران پس 
از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از پراید وانت، ۸00 
کیلوگرم آرد که فاقد مجوز حمل و توزیع بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی آرد قاچاق را بالغ بر ۸0 میلیون ریال برآورد کردند، 
تصریح کرد: مأموران در این رابطه یک متهم دستگیر که پس از  
تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. کارگر خاطرنشان 
کرد: مبارزه با قاچاق کالا از مأموریت های مهم و مستمر پلیس 
در جهت رشد و شکوفایی اقتصاد کشور است و دستیابی به این 

امر نیازمند همکاری آحاد جامعه است.

 راز  ماندگاری و پویایی کویرتایر؛ قانع نشدن به وضعیت موجود است
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل   - حاجی 
استان خراسان جنوبی گفت: در مدت بیست و 
پنج سال فعالیت کویرتایر آن چیزی که سبب 
ماندگاری و پویایی این شرکت شده است، قانع 
نشدن به وضعیت موجود است. دکتر احمد آریافر 
تولید  خط  از  بازدید  و  مدیرعامل  با  دیدار  در 
کارخانه  خاطرنشان کرد: از عظمت و جایگاه 
کویرتایر در صنعت کشور و سهم بالای آن در 
زده شدم. وی  استان حیرت  اشتغال  و  اقتصاد 
نقش پررنگ آیت ا.. ربانی در خلق ایده احداث 
کارخانه کویرتایر را یکی از خصیصه های مورد 
توجه دانست و اظهار کرد: نقش علما و روحانیت 
در عرصه های مختلف مهم و حیاتی است که 
مستند تاسیس کارخانه کویرتایر حاکی از نقش 
دارد.  صنعت  در  دینی  عالم  نفر  یک  آفرینی 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان 
جنوبی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
)مدظله( که می فرمایند: “ تکنولوژی باید وارد 
کشور شده و بومی سازی شود” افزود: برخلاف 
سیاست بعضی کارخانه ها که با افزایش قیمت 
محصول به سودآوری می رسد، کویرتایر با بومی 
نمودن تکنولوژی توانست هزینه های تولید را 

کاهش و به سودآوری بالا برسد.
دکتر احمد آریافر طرح های توسعه کویرتایر را 
شایسته تقدیر دانست و ابراز امیدورای کرد: با 
توجه به هزینه های بالای واردات و نیاز کشور 
به تایرهای معدنی و راهسازی،کویرتایر با راه 
اندازی طرح توسعه جدید بتواند توسعه صنعتی 
و معدنی استان را تسهیل کند.وی بر حمایت 

تولیدکنندگان  از  صمت  سازمان  جانبه  همه 
ثبت  ما  سیاست  داشت:  اظهار  و  کرد  تاکید 

سفارشات،تامین مواد اولیه و ماشین آلات، بازار 
فروش و ... در جهت حمایت از تولیدکنندگان 
است که با سیاستگذاری انجام شده در سازمان 
بیکاری در  آینده، نرخ  برای چند سال  صمت 

استان نزدیک به صفر خواهد بود.
استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  مدیر 
خراسان جنوبی با حضور در کارخانه کویرتایر 
ضمن دیدار با مدیرعامل شرکت، از خط تولید 
دکتر  کرد.  بازدید  سازی  داخلی  نمایشگاه  و 
آریافر در بدو ورود به کارخانه کویرتایر مورد 
و  مدیرعامل  زینلی  مهندس  آقای  استقبال 
با  و  گرفت  قرار  مدیران شرکت  از  چند  تنی 
حضور در یادمان شهید گمنام، ضمن اهدای 
شهید  این  بلند  روح  به  فاتحه  قرائت  و  گل 
با  و  احترام  ادای  والامقام  شهدای  دیگر  و 

راحل  امام  و  اسلامی  انقلاب  های  آرمان 
دیدار،  این  ابتدای  کرد.در  میثاق  تجدید  )ره( 

مستند نحوه شکل یابی کارخانه اکران و در 
ادامه گزارشی از معرفی، فعالیت ها و اقدامات، 
موجود  وضعیت  و  ارائه  رکوردها  دستاوردها، 
شرکت تشریح گردید.مدیرکل صنعت، معدن 
با  ادامه  در  جنوبی  خراسان  استان  تجارت  و 
در  نزدیک  از  کارخانه  تولید  خط  در  حضور 

جریان روند تولید تایر قرار گرفت. 
داخلی  نمایشگاه  از  همچنین  آریافر  دکتر 
سازی بازدید و با آخرین دستاوردها و نوآوری 
های صورت گرفته در راستای تولید و تامین 
به  خداقوت  ضمن  وی  گرفت.  قرار  قطعات 
از تلاش های  مدیرعامل و کارکنان شرکت 
ارزشمند صورت گرفته قدردانی و بر حمایت از 
طرح های توسعه کویرتایر و پیگیری در این 

راستا تاکید کرد. 

تشریح عملکرد اداره ایمنی راه های خراسان جنوبی
میرکلانی - رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی به تشریح عملکرد این اداره در هشت 

ماه گذشته پرداخت.
احمدی اظهار کرد: در هشت ماه گذشته این 
استان  محورهای  از  کیلومتر   2406 در  اداره 

خط کشی سرد صورت داده، همچنین عملیات 
از  کیلومتر   121.۹ در  شیروانی  شیب  اصلاح 
جاده ها را نیز به انجام رسانیده است. وی در 
ادامه به دیگر امور مربوط به ایمنی راه ها به 
 16.5 در  افزود:  و  کرد  اشاره  گاردریل  نصب 
گاردریل  نصب  عملیات  محورها  از  کیلومتر 

اجرایی شده است.
کل  اداره  حریم  و  راه  ایمنی  اداره  رئیس 
ساخت،  طراحی،  گفت:  همچنین  راهداری 
جانمایی و نصب تابلو نیز از دیگر امور محوله 
این اساس 6۹06 عدد  بر  اداره است که  این 

تابلو و علائم ایمنی نیز نصب شده است.

مدیرکل صمت خراسان جنوبی عنوان کرد؛

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

نیک اندیش عزیز با کمک های شما نهال امید می روید و عشق جوانه می زند.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی

 برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰1۰۰۲۸۹۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای/ خانم شرکت گاز استان خراسان جنوبی فرزند به شماره شناسنامه صادره از در ششدانگ 
یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات تقلیل فشار گاز به مساحت 1۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۸ - اصلی 

بخش ۸ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای اله رسان آریان کلندرزئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۹/1۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/05  شناسه: 1620322

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0۹15
کد 164

۰۹1۵ 1۶۴ ۰۳۰۰ 
 ۰۹1۵ 1۶۴ ۰ 1۹۵ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۰۳۶۸ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۰۶ ۶۳ 
۰۹1۵ 1۶۴ 1۶۹۰ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۲۲۳۲ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۲۴۵۹ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۳۵ 1۶ 
۰۹1۵ 1۶ ۴۴۴ ۶۳ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۲ ۲۳ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۴۹۶ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۵۲۳ 
۰۹1۵ 1۶ ۴۵۶۷ ۹ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۷۹۵ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۷۶۲ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۵۹۵۳ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۶۶ ۷۶ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۶۶ ۹۲

۰۹1۵ 1۶۴ ۹۵۷۴ 
۰۹1۵ 1۶۴ ۹۸۳1

کد 165
۰۹1۵ 1۶۵ ۰۴۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۲۷۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۷۲۰۰ 
۰۹1۵ 1۶۵ ۷۴۰۰
۰۹1۵ 1۶۵ ۷۶۰۰
۰۹1۵ 1۶۵ ۹1۰۰
۰۹1۵ 1۶۵ ۹۲۰۰
۰۹1۵ 1۶۵ ۹۴۰۰
۰۹1۵ 1۶۵ ۰۰۳۵

کد 561
۰۹1۵ ۵۶1 ۴۵ ۳۰ 
۰۹1۵ ۵۶1 1۵ ۷۰

۰۹1۵ ۵۶1 ۵۸ ۲۰ 
۰۹1۵ ۵۶1 ۸۰ ۵۶
۰۹1۵ ۵۶1 ۶۲۸۶

کد 562
۰۹1۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۰1۲۶ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹1۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۶1 ۵۸ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹1۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹1۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷  
۰۹1۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴ 
۰۹1۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹1۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳ 
۰۹1۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸

۰۹1۵ ۵۳۵ 1۶۳۷
خط مشهد

۰۹1۵ 11۷ ۰۵ ۰۸ 
۰۹1۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷

کد 555
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ 1۳
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ 1۹
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳1
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹1۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

3222۷361 -3222۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 1۹- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(

 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای
 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-1۹ 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

عرضه انواع : *تخت  *تشک  *  روتختی   *حوله   *پتو  *انواع حوله های تن پوش 
*تشک مهمان   *بالش  *تشک الیاف طبیعی پشم

 * انواع پتو های ابریشم  )یک نفره و دو نفره دبل فیس (
 *انواع روفرشی معمولی و کشدار 

*انواع فرشینه و پادری

مهـــــر و مـــــاه کالای خواب

مهرشهر - نبش مهر 2 
 فروشگاه مهر و ماه 

32363227
 0۹15861۹004

با خرید ۵ میلیون تومان از این فروشگاه 

۵۰۰ هزارتومان تخفیف دریافت کنید
ساعت کاری
 17 الی 21 
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یکشنبه 1۹ آذر 1402 * شماره  56۳۸

 ۲ هزار و ۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق در بیرجند کشف شد

فرمانده انتظامی بیرجند گفت: مأموران پلیس این فرماندهی، 2 هزار و 100 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را در بازرسی از 2 دستگاه خودرو در 
این شهرستان کشف کردند.  به گزارش ایرنا ، سرهنگ احمد رضا کارگر اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان بیرجند در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام 

کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون و یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
بلوار عمرانی  در طرح  گذشته   *سال 
 شهید سردار سلیمانی تا پلیس راه کارهای

خوبی انجام شد. امیدواریم تکمیل این 
طرح در دستور کار قرار گیرد.

 *امیدوارم بهسازی بلوار صیاد شیرازی
 مثل سال گذشته ضرب الاجلی در اوج 

سرمای زمستان نباشه.

*از بنیاد شهید که بنر تصاویر شهدا را 
که در اثر آفتاب سوخته و کم رنگ شده 

بود تعویض کرد، ممنونیم.

ثامن  پارک  حاشیه  کاج  *درختان 
میدان آزادی با توجه به ورودی شهر 
نورپردازی زیبا را می طلبد. شهرداری 

در این مهم همت کند. ممنون

 *به نظرم باید کلیه مراسم دست و پاگیر 
عزاداری و حتی عروسی برچیده بشه. 
جامعه تو همه زمینه ها مد و زندگی و 
تربیت فرزندان غربگرا شده. متولیان باید 
این زنگ خطر را جدی بگیرند. مراسم 

همش شده لاکچری

 *امیدوارم شهرداری با 6میلیاردی که برای
 زیبا سازی و استقبال بهار می خواهد هزینه 
کند کارهایی در خور شان مرکز استان 
 انجام دهد که ماندنی و ستودنی باشد. سال
  پیش راضی کننده بود و امیدوارم امسال

 از سال قبل خیلی بهتر باشه

*جای تعجبه متکدیان بهشت متقین با 
صدای بلند شماره کارت می دهند که 
بهشون کمک شودچرا سازمان آرامستانها 
این  و  دهد  نمی  انجام  عاجل  کاری 
متکدیان رو جمع نمی کند و به نهادهای 
حمایتی و موسسات خیریه معرفی نمی 

کند که تعداد این افراد کم شود؟

 *انشاا... جان گرفتن هتل کویر مانند همه
  وعده های سابق که اجرایی نمیشه، نباشه.
 فکر کنم بهتر است این هتل ثبت میراث

فرهنگی بشه تا راحتر احیا بشه.

 *برای ریشه کن شدن سرقت ها دراستان
باید مشکل اقتصاد حل بشه. هر روز که 
میگذره وضع اقتصادی سخت میشه و 

مشخصه که دزدی ها بیشتر میشه

 *به رغم این که 12آذر  روز جهانی معلولان
بود، متاسفانه بعضی از مدیران اجرایی 
 استان، از معلولان شاغل در همان دستگاه

باید  نکردند که  یادی  هم هیچ گونه 
تأسف خورد به حال چنین مسئولانی 

که فقط یاد دارند، شعار بدهند!

*سلام به آوا. دعا کنید شرایط معیشتی 
 و  مسکن سخت تر  و  بدتر  از  این

 نشود. سیاست غلط و  بی تجربگی و  آزمون 
 و خطا و  سنگ اندازی بعضی ها  شرایط

را سخت خواهد کرد.

که  اند  فرموده  بارها  استاندار  *جناب 
بیشترین اعتبار به استان اختصاص داده 
شده اما این اعتبارات نیازمند مدیران 
توانمند و کاربلد داره که بتوانند از آن 
 استفاده کنند. شما هم قضیه تبصره 1۸ رو
  ببنید که فقط 7 درصد تحقق یافته و این
 نشون میده ما هنوز سهم زیادی نداریم

درباره  آبادی  مهدی  آقای  *سرمقاله 
 ناهنجاری تشریفات عالی بود کاش کمی

فرهنگ سازی بشه. طرف می میره و به 
بهانه اینکه بازماندگان احساس تنهایی 
 نکنند تا یک هفته شبانه روز توی خونه
 متوفی اردو می زنند که واقعا درست
  نیست به خصوص تو این اوضاع اقتصادی
 که خانواده طرف نمیدونه با مصیبت وارده
  کنار بیاد یا دغدغه شام و نهار این عزیزان

 دلسوز را داشته باشه.

 *مردم شمال شهر که همیشه در بحران
 و مانور هستند. خدای نکرده جنوب شهر
 نشینان را  آزرده خاطر نکنید چون مسئولان
 آنجا ساکن هستند و ادارات هم آنجا مستقر

است. این مانور قطعی آب چرا در جنوب 
شهر برگزار نشد؟

 *نزدیک یک سال است که تلفن ثابت 
 منزل در مرکزشهر دچار قطعی مکرر میشه
 و هردفعه هم به سامانه 20117 مخابرات

اعلام می کنیم فقط در حد چند ساعت 
درست است و دوباره قطع می شود!!!

*خدا شهردار  ومسئولین شهری که 
خیابان دولت راسروسامان نمی دهند 
تابلکه  کنید  چاپ  حتما  کند  هدایت 

بیدارشوند.

 *به عنوان یک بازنشسته فرهنگی برای
 چندمین بار از دست اندرکاران روزنامه آوای 
تشکر خانم  و  آقا  از  جنوبی   خراسان 

می کنم که مشکلات مردم را از هر 
قشری منعکس می کنید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فایده شهر شدن روستا 
فقط گرانی است

 سلام به مخاطبان روزنامه آوا. صحبتی 
 با فرماندار پیرامون شهر شدن حاجی آباد و 
امیرآباد دارم. آقای فرماندار کار نسنجیده 
خواهشا نکنید اگه قراره به اهالی چهکند، 
 امیرآباد، حاجی آباد و دستگرد امکانات

 بدین خوب همینجوری بدین نیاز نیست 
 حتما شهر باشه، بی پول هستین و می

 خواین به بهانه شهر شدن عوارض ساخت 
و ساز و نوسازی بیشتری بگیرین یا پول 
 آب و برق و گاز و ... رو بالاتر حساب کنین

همینجوری اضافه کنین دیگه نمیخواد 
 شهر جدید درست کنین کلا بیرجند چقدره

 که قراره تقسیم به سه شهر بشه ؟ طبق 
 منطق شما شهرهایی مثل مشهد  و تهران
 باید تبدیل به سی تا شهر بشن. آقای

 فرماندار شما و فرمانداران سابق و اداره راه 
 دوازده ساله با بی تدبیری هاتون نتونستین
 کمربندی شهرک چهکند به طول سه

  کیلومتر رو تموم کنید که به هر بگی 
 خجالت میکشه ولی شماها هر سال مردم
  را وعده سر خرمن میدین با ایجاد شهر جدید

 فقط میخواین بار مسئولیت خودتون رو 
کم کنین بندازین گردن شهردای جدید 
و استانداری. بعدشم الان میگین حاجی 
آباد و امیر آباد رو شهر کنین بعدا دستگرد 
و چهکند رو شهرکنین خوب همین الان 
چهکند و امیرآباد و حاجی آباد که کنار 
هم هستن رو با هم شهر کنید، دو سال 
دیگه حاجی آباد و امیرآباد شهرن هوس 
نکنید به شهر چهکند هم اضافه کنین. 
لطفا کمتر تدبیر کنید و سنجیده عمل 
کنید، لطفا مردم رو کمتر اذیت کنین و 
 نیاز اولیه مردم که جاده هست بعد دوازده 
 سال تموم کنین. این هم مثل تمام طرح ها

 کارشناسی نشده، گر چه در حد قول و 
 وعده های همیشگی است آیا چند شهر که 
 یک کیلو متر هم بیشتر با هم فاصله ندارند
 چقدر اعتبار نیاز داره ؟آیا نیاز به شهردار و کلی

ادارات و بیمارستان و... ندارد یا فقط نام شهر 
 کافی است تو مشکلات مهرشهر گیر

 کردین پس دست به اقدامی نزنین که بعد 
مشکلات چند برابر شود. اینکه این دو 
روستا و چهکند سروسامان بگیرد آرزوی 
همه ماست اما واقعا این طرح کارشناسی 
شده است؟ چند ساله این قضیه رو مطرح 
می کنید و تنها نتیجه آن گران شدن 
زمین هاست و فقط چند دلال خوشحالند 
از این وضعیت. به نظرم جا داره دوباره 
طرح رو بررسی کنید تا از مشکلات آتی 

جلوگیری کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سوادآموزی سه هزار 
و ۸۰۰ نفر در استان 

هدف گذاری شد 

اداره  سوادآموزی  معاونت  سرپرست 
کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: آموزش سه هزار و ۸00 نفر از 
افراد بی سواد و کم سواد خراسان جنوبی 
امسال به این معاونت ابلاغ شده است.

ایرنا  با  مهدی حسنی در گفت و گو 
افزود: سوادآموزی هزار و 450 نفر از 
مجموع این افراد در دوره سواد، هزار 
و 250 نفر در دوره انتقال و هزار نفر 
در دوره تحکیم به معاونت سواد آموزی 
استان  پرورش  و  آموزش  اداره کل 
است.وی  ابلاغ شده   جنوبی  خراسان 
اظهار کرد: لیست افراد بی سواد استان 
برای حضور در دوره های سوادآموزی 
از طریق ادارات کل بهزیستی، کمیته 
جهاد  سازمان  خمینی)ره(،  امام  امداد 
کشاورزی و اولیای بی سواد از طریق 
وی  است.  شده   جمع آوری  مدارس 
درصد حجم  یک  تحقق  به  اشاره  با 
استان  این  به  سوادآموزی  ابلاغی 
گفت: در حال حاضر بیش از ۹۸ درصد 
جمعیت استان با سواد هستند، از طرفی 
دهندگان  آموزش  تعداد  بودن  کم 
خراسان  در  سوادآموزی  دوره های 
و  دیگر  استان های  به  نسبت  جنوبی 
محقق  باعث  سوادآموزان  پراکندگی 
است.وی  شده  ابلاغی  حجم  نشدن 
بیان کرد: 50 نفر از مجموع افرادی که 
با معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش 
و پرورش همکاری دارند، امسال نسبت 
به تشکیل کلاس اقدام کرده اند و برای 
نهضت سوادآموزی  بقیه کلاس های 
معلمان  و  مدیران  ظرفیت  از  استان 

گروه های جهادی استفاده شده  است.

خبر خوب

توسط  حبس  جایگزین  احکام  صدور 
جنوبی  خراسان  دادگستری  قاضی  یک 
نمونه جمعیت هلال  امسال داوطلب  که 
زندان  به  برای محکومان  نیز شده  احمر 
است. بوده  بخش  نجات  نیازمندان،   و 

زلزله  زمان  از  ماجرا  ایرنا،  گزارش  به 
بشرویه در سال گذشته شروع شد. زمانی 
که مشغول رسیدگی به یکی از پرونده های 
قضایی بود به ذهنش رسید حکمی برای 
کند.از  صادر  پذیر  آسیب  قشر  به  کمک 
جمعیت  عضویت  به  داوطلبانه  جا  همان 
هلال احمر خراسان جنوبی درآمد و اکنون 
به عنوان داوطلب نمونه در کشور از حیث 
اقدام جدید در ارتقای بانک امانات هلال 
قاسمی”  است.“احمد  شده  معرفی  احمر 
دادگاه های  کل  رئیس  قضایی  معاون 
استان خراسان جنوبی  انقلاب  عمومی و 
که  است  بیرجند  انقلاب  دادگاه  رئیس  و 
هدف  دارد  اعتقاد  قاضی  یک  عنوان  به 
دستگاه قضا علاوه بر پیشگیری از وقوع 
جرم و مجازات کردن، اصلاح مجرمان و 
با همین  به جامعه است.او  آنها  بازگردان 
تصمیم  پرونده  بررسی  زمان  دیدگاه 
می گیرد رای را به نحوی صادر کند که از 
برچسب زنی به فردی بدون سابقه کیفری 
جلوگیری شود. حکم جایگزین حبس راه 
شمار  به  محکومان  اصلاح  برای  میانبر 

می رود به ویژه که جنبه نوعدوستی و یاری 
رساندن به نیازمند داشته باشد.این قاضی 
در توضیحات بیشتر به خبرنگار ایرنا گفت: 
می تواند  مجازات  اجرای  مراقبتی  تعلیق 
یک راهبرد نظارتی و رافت نظام در عین 
حال نوعی کیفر باشد که در کاهش جرم 
اثرگذار است زیرا بزهکار را از حبس نجات 
زندان  در  حضور  سوء  اثرات  و  می دهد 
اگر  داد:  ادامه  وی  می برد.  بین  از  هم  را 
نشود  مرتکب جرم  از چند سال  بعد  فرد 
حکم حبس اجرا نخواهد شد ولی اگر جرم 
تکرار شود باید طبق قانون مجازات حبس 
را تحمل کند از همین رو به فرد مجرم 
المنفعه  عام  امور  برای  کمک  پیشنهاد 
به  می شود.کمک  داده  حبس  جای  به 
زلزله زدگان بشرویه و خوی اولین حکم 
جایگزین حبس بود که این قاضی دادگاه 
هلال  جمعیت  داوطلب  یک  عنوان  به 
در  حکمی  هم  اخیرا  و  کرد  صادر  احمر 
رابطه با تامین مواد غذایی برای مردم غزه 
صادر کرده است.قاسمی گفت: این اقدام 
حتی  انسان دوستی  حس  تقویت  موجب 
در مجرمان می شود چه بسا حکمی برای 
خرید 10 ویلچر صادر کردیم اما فرد 15 
عدد را خرید و تحویل نهاد مربوطه داد.وی 
اظهار کرد: از شهریور سال گذشته تاکنون 
6۳ رای تعلیق مراقبتی و جایگزین حبس 

صادر شده که 16 مورد برای هلال احمر 
بیرجند  انقلاب  دادگاه  است.رئیس  بوده 
به  کمک  رای ها  برخی  همچنین  گفت: 
کمیته امداد، بهزیستی و دیگر حوزه های 
عنوان  است.وی  اجتماعی  آسیب  کاهش 
کرد: رای هایی که از این طریق صادر شده 
حتی از تعطیلی مراکز خدماتی بهزیستی 
برای  اشتغال  ایجاد  جلوگیری کرده و در 
است. بوده  اثرگذار  پذیر  آسیب  اقشار 
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان خراسان جنوبی هم گفت: هر سال 
نمونه  به عنوان داوطلب  افراد  از  تعدادی 
تجلیل می شوند که در این بین واقف، خیر، 
وجود  برتر  هلال  خانه  مسئول  و  حامی 
که  آنجایی  از  افزود:  بخشی  دارند.احمد 
استان  بین ۳1  از  نمونه  داوطلب  انتخاب 
معمولا  بوده،  مختلف  زمینه های  در  و 
خراسان جنوبی در زمینه حمایت های مالی 
توان رقابت با استان های بزرگ را ندارد. 
وی گفت: اما امسال خراسان جنوبی تنها 
استان ها  دیگر  با  توانست  جهت  این  از 
رقابت کند که یک قاضی دادگستری به 
عنوان داوطلب جمعیت هلال احمر احکام 
جایگزین حبس صادر کرده که منجر به 
استان  احمر  هلال  امانات  بانک  ارتقای 
امور  بوده است. معاون  شده و کار جدید 
استان  احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان 

 6 در  حداقل  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
داوطلب  جنوبی  خراسان  از  گذشته  سال 
برتر در عرصه کشوری نداشتیم لذا امسال 
معرفی  برای  جدیدی  روش  دنبال  به 
داوطلب نمونه بودیم که احکام جایگزین 
را  کشور  سطح  در  عرضه  قابلیت  حبس 
داشت.وی گفت: در یکی از حکم های اخیر 
محکومیت  برای  متهمان  استان،  قضات 
خود 51 کالای پزشکی به ارزش 2 میلیارد 
و 500 میلیون ریال خریداری و به بانک 
کردند.  اهدا  احمر  هلال  پزشکی  امانات 
بخشی ادامه داد: این کالاها شامل تخت، 
ساز،  اکسیژن  دستگاه های  ویلچر،  واکر، 
اندازه گیری قند خون، فشارسنج دیجیتالی 

و تشک مواج بوده که در بین بانک امانات 
شعب شهرستان ها توزیع شده است.وی با 
و 7۳5  هزار  از 1۹  بیش  وجود  به  اشاره 
استان  در  احمر  هلال  جمعیت  داوطلب 
خراسان جنوبی گفت: برخی از این افراد 
هنوز پرونده را تکمیل نکرده اند و هر سال 
در فراخوان های مختلف این آمار افزایش 
می یابد.معاون امور داوطلبان جمعیت هلال 
داوطلبان  افزود:  جنوبی  خراسان  احمر 
هلال احمر در چهار گروه حمایت، مهارت، 
هدایت و مشارکت سازماندهی شده اند و 
براساس نیازی که احساس شود جمعیت 
بشردوستانه  اقدامات  در  را  احمر  هلال 

یاری می دهند.

جایگزینی کمک به نیازمندان، با مجازات حبس

طبیعت بکر  روستای  خور  شهرستان خوسف؛زیبایی در  دل کویر
گردشگری روستا در خراسان جنوبی کمتر شناخته  شده است؛

کاری-  روستای هدف گردشگری خور از 
توابع شهرستان خوسف است که در مسیر 
بیرجند، طبس، یزد و کرمان در بستر دشتی از 
سنگ های قیمتی شکل است. این روستای 
خراسان جنوبی همچنان بافت سنتی خود 
را حفظ کرده است و هنوز در این روستای 
کویری می توان بوی کاهگل  را از خانه های 
قدیمی استشمام کرد و از تماشای بادگیرهای 
گلی لذت برد. تابلوی معرفی روستای هدف 
گردشگری خور نشان می دهد که منطقه 
پذیرای ورود گردشگر و مسافرانی است که 
از جاده کویری بین 6 استان تردد می کنند.

در این روستا می توان لابه لای خانه های 
خشتی و گلی تاریخ نفس می کشد و هیاهوی 
گنبدها  بلندای  در  که  بازیگوشی  کودکان 
ایستاده اند و مسافران را تماشا می کنند، نشان 
از جاری بودن حیات در رگ های خور دارد. 
گردشگران روستای خور می توانند زعفران،  
کشک محلی،  برخی گیاهان دارویی منطقه 

را به عنوان سوغاتی خریداری کنند.

قلعه خور متاسفانه بر اثر بی توجهی 
تخریب شده است 

مهم ترین آثار تاریخی این روستا می توان 
به قلعه خور، آب انبار خور، حسینیه، حمام 
تاریخی، آسیاب های آبی، گورهای گچی 
که بیشتر متعلق به دوره صفویه می باشد، 
اشاره کرد.از مهمترین آثار باستانی خور می 
 توان به قلعه آن اشاره کرد،  اما متأسفانه بر اثر 

سالیان  در  که  انسانی  عوامل  توجهی  بی 
گذشته با کمال بی توجهی قلعه را تخریب 
می کرده اند، امروزه قلعه تبدیل به توده ای از 
خاک و تعدادی دیوارهای منفرد که از میان 
خرابه ها سربرآورده اند، شده است. با مشاهده 
قطعات سفال آبی و سفید که سفال رایج دوره 
صفویه بوده در محل قلعه می توان حداقل 
قدمت آن را به دوره صفویه برگرداند.آنچه 
از این قلعه با ارزش در کنار بافت تاریخی 
بسیار با ارزش روستای خور باقی مانده است، 

با پلان چهار گوش و  یک برج دو طبقه 
بقایای تعدادی از حصارها و دیوارهای قلعه 
می باشد. کل قلعه بر روی صخره ای بنا شده 
که نسبت به بقیه زمین های اطراف ارتفاعی 
نیز   خور  انبار  آب  دارد.  متر   5-10 حدود 
براساس احتمالات به دوره صفویه و همزمان 

با مسجد و بافت تاریخی خور احداث شده 
است. برای دسترسی به این آب انبار باید از 

یک مسیر طبیعی و رسوبی عبور کرد. نکته 
قابل توجه این است که برخلاف سایر آب 
انبار ها، این آب انبار پله ندارد و برای رسیدن 

به آن، باید از دالانی در زیر کوه عبور کرد.

بهترین زمان سفر به خور
روستای خور به دلیل قرارگیری در منطقه 
کویری دارای آب و هوایی گرم و خشک 
می باشد. بنابراین فصول گرم سال همچون 
تابستان به دلیل گرمای زیاد و فصل زمستان 

به دلیل سرمای استخوان سوز، زمان مناسبی 
 برای سفر به این روستای دیدنی نمی باشد ،
اوایل بهار و پاییز بهترین زمان برای سفر 
به این روستای زیباست. در این روستا خانه 
های بومی و محلی و همچنین خاص ترین 
و زیباترین اقامتگاهای بومگردی را در ببینید 

و از آن لذت ببرید. از جاذبه های طبیعی این 
روستا می توان به آبگرم، چشم انداز کویری و 

آسمان پر ستاره آن اشاره کرد.مردم روستای 
به  را  خور، مراسم مختلف ملی و مذهبی 

سنت دیرین، برگزار می کنند.

حیراب، بازی گروهی
 و مهیج جوانان روستای خور

حیراب یکی از بازی های گروهی و مهیج 
است.   روستا  این  جوانان  میان  در  رایج 
حیراب با تشکیل 2 گروه 7 نفره و بیشتر 
یکی از بازی هایی است که در  روزهای  

عید در روستا های خراسان جنوبی برگزار 
شرکت  گروه  دو  بازی  این  می شود.در 
متر   10 تا   ۸ قطر  به  دایره  یک  کننده 
می کشند و یک نقطه یا محل را به عنوان 
محل پایان بازی به فاصله ۳0 تا 40 متری 
دایره مشخص می کنند.برای شروع بازی 

انداختن یک سنگ صاف  با تر یا خشک 
داخل  گروه  کدام  که  می کنند  مشخص 
قرار  دایره  از  خارج  گروه  کدام  و  دایره 
گیرند.بعد از مشخص شدن گروه ها، افراد 
گروهی که داخل دایره قرار می گیرند، باید 
و گروهی  کنند  بر سر  یا دستمالی  کلاه 
که خارج از دایره قرار دارند، سعی می کنند 
که یکی از کلاه ها یا دستمال ها را بردارند.

این بازی در چند مرحله انجام می شود تا 
محل  از  بازنده  گروه  نهایت  در  که  این 
مشخص شده »کت« تا محل دایره باید 
افراد گروه برنده را بر پشت خود کول و 

حمل کند.

نیزار خور از پدیده های دیدنی و 
استثنایی کویر در خراسان جنوبی

 نیزار خور از پدیده های دیدنی و استثنایی 
از  بوده که یکی  در خراسان جنوبی  کویر 
و  تالاب  است.  لوت  رود  های  سرچشمه 
نیزار مذکور به مرور زمان خشک شده است 
و مسیر آب باعث ایجاد نمکزار خور گردید.
شوری آب نیزار به حدی است که موجب 
در  زیبایی  نمکزار  ایجاد  و  منطقه  کویری 
از  پس  نیزار  آب  است.  گشته  لوت  کویر 
آمدن به سطح و طی مسافتی در حدود 2 
کیلومتر مجددا در زیر لایه های ماسه فرو 
می رود و نمکزار بزرگی را در کویر لوت به 
وجود می آورد که چشم هر بیننده ای را به 
خود خیره می سازد. این نیزار دارای پوشش 

گیاهی دائمی گز بوده همراه با آب شور و 
عمق متوسط 25 سانتیمتر و زیستگاه مناسبی 
جهت زمستان گذرانی پرندگان مهاجر و منبع 
محلی  دامداران  برای  آب  و  علوفه  تامین 
است.نیزار دارای نمای زیبایی است که چشم 
هر بیننده ای را در دل کویر به خود جلب 

می کند.ارتفاع نی ها در پاره ای از موارد به 
4 متر هم می رسد. علت پیدایش این نیزار 
و چشمه آن سیل های ویرانگر در طول سال 
ها بوده که باعث ایجاد نیزار بزرگی در مکان 

فعلی شده است.

سوغات روستای خور
را فراموش نکنید

صنایع دستی روستای خور شامل قالی، گلیم 
و تون است. همچنین سفالگری و ساخت 
الچیش و دیگر زیورآلات مانند النگو، ایاره، 
بازوبند، جقه، چوری خلخال خفه بن، دس 
بن، کشکول در روستا رواج دارد.گردشگران 
زرشک،  زعفران،  می توانند  خور  روستای 
ویژه  به  زنانه  زیورآلات  محلی،  کشک 
الچیش و برخی گیاهان دارویی منطقه را 
به عنوان سوغاتی خریداری کنند. غذاهای 
پلو  متنوع اند.  بسیار  خور  روستای  محلی 
خورشت گاو رس، غلور پلو یا بلغو پلو، ساوری 
پلو، قورمه و خورشت آلو، خورشت ریواس، 
انواع تاس کباب و خاگینه، انواع آش ها مانند 
آماج، آش رشته و آش آلو از غذاهای بومی 
این روستا است.دو نوع قروت خنک و گرم 
روستا نیز شهرت فراوان دارد که قروت خنک 

را بیشتر در تابستان ها مصرف می کنند.
این روستا در کتب تاریخی از آن به عنوان 
یکی از شهرهای قدیمی نام برده شده که 
بافت تاریخی آن متأثر از شرایط اقلیمی و 

جغرافیایی محیط خود است.
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فناوری اطلاعات 

پیدایشحفرهای
خورشیدی۶۰برابرزمین

پدید آمدن حفره غول پیکر در خورشید با پهنای 
بیش از ۶۰ برابر زمین باعث شده تا باد خورشیدی 

فوق العاده سریع به سمت ما بیایند. یک لکه تیره، 
نزدیکی خط  در  اخیراً  معروف به حفره تاجی، 
استوای خورشید ظاهر شده است. این شکاف 
موقت باعث می شود که باد خورشیدی با سرعت 
غیرمعمول به سمت زمین حرکت کند. دانشمندان 
می گویند که اندازه و جهت این شکاف موقت، که 
۶۰ برابر اندازه زمین است، در این مرحله از چرخه 
خورشیدی بی سابقه است. اسپیس گزارش داد که 
لکه تاریک غول پیکر که به عنوان حفره تاجی 
شناخته می شود، در نزدیکی استوای خورشید در 
۲ دسامبر شکل گرفت و در عرض ۲۴ ساعت به 
حداکثر عرض خود یعنی حدود ۸۰۰هزار کیلومتر 
رسید. از ۴ دسامبر( این فضای خالی خورشیدی 
مستقیماً به سمت زمین است.به گفته سازمان 
ملی اقیانوسی و جوی آمریکا، حفره های تاجی 
زمانی رخ می دهند که میدان های مغناطیسی که 
خورشید را در جای خود نگه می دارند، ناگهان 
باز شده و باعث شوند که محتویات سطح بالایی 
خارج شوند.  باد خورشیدی  به شکل  خورشید 
سوراخ های تاجی بعنوان لکه های تیره ظاهر 
میشوند، زیرا نسبت به پلاسمای اطراف سردتر 
و چگالی کمتری دارند. حفره های تاجی قابل 
دیدن نیستند مگر اینکه در طیف نور ماوراء بنفش 
ملی  سازمان  گزارش  اساس  شوند.بر  مشاهده 
اقیانوسی و جوی آمریکا، جریان های تشعشعی 
ناشی از حفره تاجی بسیار سریع تر از بادهای 
خورشیدی معمولی هستند و اغلب باعث ایجاد 
اختلالاتی در سپر مغناطیسی زمین می شوند که 
به عنوان طوفان های ژئومغناطیسی شناخته می 
شوند. آخرین حفره تاجی که روی خورشید در ماه 
مارس )اسفند ماه( ظاهر شد که باعث قوی ترین 
طوفان ژئومغناطیسی در بیش از ۶ سال گذشته 
شد. مشخص نیست این حفره تا چه مدت در 
سازمان  گفته  به  اما  ماند،  می  باقی  خورشید 
ملی اقیانوسی و جوی آمریکا، حفره های تاجی 
 قبلی بیش از یک چرخش خورشیدی )۲۷ روز( 
با این حال، این سوراخ بزودی اند.   دوام آورده 

 از زمین دور خواهد شد.

استنشاق بخار با روغن پونه کوهی

ابتدا یک قابلمه آب را روی حرارت گذاشته و اجازه 
دهید تا بجوشد و سپس قابلمه را از روی حرارت 
برداشته و ۲-3 قطره از روغن پونه کوهی را به 
آن اضافه کرده و برای مدت کوتاهی درب قابلمه 
را بگذارید، حوله ای را روی سرتان بیندازید به این 

ترتیب می توانید قابلمه را روی یک میز گذاشته و 
درب قابلمه را بردارید و بخار آن را حدود 1۲-۶ 
دقیقه از طریق بینی استنشاق کنید. این کار به آزاد 

شدن مخاط در سوراخ های بینی کمک می کند.

برخی از عوارض جانبی سرگیجه

گیجی ناشی از سرگیجه می تواند باعث افتادن 
روی زمین و آسیب شود که اگر این اتفاق موقع 
رانندگی و یا کار با ماشین های سنگین رخ بدهد ، 
احتمال تصادف بسیار بالا خواهد رفت. درصورت 
بروز ضعف، مشکلات گفتاری و بینایی و موثر 

دارویی سرگیجه وضعیت  نبودن درمان های 
خوش خیم به پزشک مراجعه کنید. به خاطر 
داشته باشید که علائم سرگیجه در بعضی اوقات 

می تواند باعث ایجاد شرایط حادتر نیز شود. 

مشکلات پوستی با روبالشی 

وقتی بر روی شکم و یا پهلو می خوابید، صورت 
تان با روبالشی تماس پیدا می کند. بنابراین همه 
باکتری ها، آلودگی و روغن صورت به بالش مالیده 
می شود که می تواند پوست را تحریک کرده و 
باعث جوش و آکنه شود.برای حل این مشکل راه 

حل هایی وجود دارد.می توانید روبالشی را به طور 
مرتب تعویض کنید، یا می توانید یک بالش خاص 
بخرید. بعضی از بالش ها می تواند مانع برگشتن 

شما به پهلو و تماس با روبالشی شود.

مراقبت ها و تغذیه بعد از بوتاکس معده

مدتی در مرکز درمانی حضور داشته باشید تا اثر 
داروهای بیهوشی برطرف شود.فردی را به عنوان 
همراه در کنار خود داشته باشید. چند روز اول پس 
از بوتاکس، غذاهای سبک و مایع بخورید.غذاهای 
اسیدی مصرف نکنید.آرام و آهسته غذا بخورید تا 

مشکل معده برای شما ایجاد نگردد. غذا را کامل 
بجویید.پرخوری نکنید. مصرف کربوهیدرات و 
نمایید. غذاهای  باید محدود  را  غذاهای چرب 

حاوی قند ساده برای شما مضر خواهد بود.

با همه مضرات، به دلیل ارزان بودن روغن پالم نسبت به سایر روغن های کنجد، ذرت، سویا و آفتابگردان و بالا 
رفتن قیمت روغن های دیگر نسبت به روغن پالم، از این روغن استفاده می شود. برای تشخیص پالم در روغن 
سرخ کردنی، یک بطری روغن را قبل از باز کردن به خوبی تکان دهید، سپس مقداری از آن را درون لیوانی 
شیشه ای ریخته و چندین ساعت در یخچال قرار دهید. بعد از گذشت چند ساعت روغن را از یخچال خارج 
نمایید، پالم در انتهای لیوان ته نشین خواهد شد، پس اگر روغن ته لیوان کدر بود و روغن قسمت بالای لیوان 
شفاف بود، روغن سرخ کردنی حاوی پالم است. نیمی از روغن پالم از اسید چرب اشباع تشکیل شده است و 

مصرف روغن پالم باعث افزایش چربی خون و کلسترول به بیماری های قلبی و عروقی می شود.

اولین کاری که باید برای رفع خواب رفتگی دست ها و پاها انجام دهید استفاده از کمپرس گرم بر روی موضع 
آسیب دیده است. کمپرس گرم به افزایش جریان خون به بخش های مختلف بدن کمک می کند. علاوه بر 
این، عضلات و اعصاب را در این ناحیه آسوده می کند. لیف را در آب گرم فرو کنید، آن را بفشارید و سپس به 

مدت 5 تا ۷ دقیقه روی موضع آسیب دیده قرار دهید. چندین بار تکرار کنید تا زمانی که بی حسی رفع شود.
همچنین می توانید دوش آب گرم بگیرید و یا از یک تشک گرمایی برای تسکین استفاده کنید. کمی روغن 
 زیتون، نارگیل و یا روغن خردل روی کف دست بریزید. آن را روی ناحیه کرخت بمالید. ماساژ را با حرکات 

دایره ای به مدت حداقل 5 دقیقه با انگشتان انجام دهید. در صورت نیاز این کار را تکرار کنید.

درمان خانگی بی حسی دست ها و پاها

خواب کافی برای عملکرد ذهنی و جسمی سالم 
ضروری است. بزرگسالان به طور متوسط   ۷-۸ 
ساعت خواب در شب نیاز دارند. خوردن یک رژیم 
و  امل  ک سبزیجات، غلات  میوه،  با  سالم  غذایی 
تا احساس  پروتئین بدون چربی کمک می کند 

انرژی و تمرکز داشته باشید. 
بهبود  استرس،  کاهش  به  منظم  ورزش 
بیماری  به  ابتلا  خطر  کاهش  و  خو  و  خلق 
 3۰ حداقل  شود  می  توصیه  کند.  می  کمک 

روزهای  اکثر  در  متوسط    بدنی  فعالیت  دقیقه 
خستگی  س  ا احس وقتی  دهید.  انجام   هفته 
می کنید، کمی استراحت کنید. می توانید برای 
فنجان چای  پیاده روی کنید، یک  مدتی کوتاه 
ببندید.  را  خود  چشمان  دقیقه  چند  یا  بنوشید 
استرس می تواند بر سلامت جسمی و روانی تأثیر 
بگذارد. راه های مختلفی برای مدیریت استرس 
وجود دارد، مانند ورزش، مدیتیشن یا صحبت با 
یک دوست یا مشاور. داشتن روابط مثبت در محل 

کار می تواند به کاهش استرس و افزایش رضایت 
شغلی کمک کند. کارفرمایان نیز می توانند نقش 
مهمی در ارتقای سلامتی در محل کار ایفا کنند. 
آموزشی  های  برنامه  ارائه  شامل  تواند  می  این 
ارائه مزایای سلامتی و ایجاد  در مورد سلامتی، 
فضایی باشد که در آن کارکنان احساس راحتی 
و  تجهیزات  ارائه  امل  ش تواند  می  باشند.  داشته 
راحت، کنترل کیفیت هوا  و  ایمن  فضای کاری 

و نور و ارائه امکانات بهداشتی باشد.

چگونه در محل کار خود سالم باشید؟

یاد یاران
شهیدمحمدرضادهقاننامپدر:محمدکلوخشهرستان:فردوس
برادران بازاری ، اصناف و برادران اداری سعی کنید کارهایتان را از روی معیارهای اسلامی 

انجام دهید و با مردم که به شما مراجعه می کنند ، درست رفتار کنید. یکشنبه 1۹آذر 1۴۰۲ * شماره  5۶3۸
4

جدول۵۶۳۸                        

افقی: 1- یارانه- هنرمند- سوره 
ای در قرآن ۲- رهن دهنده- در 
بیان علت به کار می رود- شکوه و 
بزرگی 3- دوست بی ریا و موافق 
- دود- باقی گذاشتن ۴- خواهر 
نابود-  نیست،   - طرف  پدر- 
شهری در استان قم 5- اشاره به 
دور - پیدا و ظاهر - نامی برای 
پشه ۶- صدی بلند- سرور- همراه 
آشغال ۷- پنبه زن- نامرد- عقاید 
۸- روزنه و رخنه - سیم خنثی- 
رفا ۹- شاخه درخت- از شهرهای 
یزد - گویند دوستی آورد 1۰- آش 
- همداستان کلیله - اسباب و لوازم 
11- عالم الهی - عذر بیجا- کار 
ناتمام 1۲- از شهرهای مازندران - 
فال نیک - راه میان بر- خاطر و 
اندیشه 13- از روی قصد- تارمی- 
معالجه کردن-  شنا کردن 1۴- 
لتونی  پایتخت   - نظامی  واحد 
15- یک عامیانه - توالی تعدادی 

از اصوات در موسیقی - خاندان 
اسمای حسنی-  از  عمودی:1- 

نوعی انرژی ۲- ضبط صوت قابل 
حمل- پانکراس 3- سود- اسوده و 
آرام - سیب آذری ۴- مراسم  آیین 
ها- امیدوار کردن - عدد روستا - 
ثانی 5- قسمتی از دستگاه تلفن- 
بی صدا- سرخ کمرنگ ۶- خرس 
تازی - پلکان درشکه - کاشف 
اشعه ایکس ۷- جای پا- رنگین 
کمان - سیاهرگ ۸- مغرب- وزغ 
- رق ۹- بازگشت- انعامی که به 

شاگرد مغازه می دهند- بخار دهان 
1۰- زخم آب کشیده - خانه پشت 
رطوبت-  عود 11-   - آفتاب  به 
ازاد   -1۲ ایشان  ورزشی-  ورمخ 
- راه نرفته - پولی که اسرا برای 
رهایی می دهند - پارچه یمانی 
از  پدر   - - تخمک  راوک   -13
دست داده 1۴- پرولتاریا- نوعی 
از   - پارچه یشمی 15- پرده در 
اثرهای معروف دکتر علی شریعتی

جدولکلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

پرسپولیسبدونمهاجمانتقاممیگیرد؟

پرسپولیس در حالی به مصاف هوادار می رود که 
بازی دور برگشت لیگ برتر فصل گذشته را به این 
تیم باخته است.از این رو این دیدار برای شاگردان 

یحیی گل محمدی یک بازی انتقامی است.چرا که 
آخرین بار با تک گل محمد جواد محمدی در دقیقه 
۸۷ به این تیم باخته اند.البته پرسپولیس بازی رفت 
فصل گذشته را با یک گل لوکادیا و دو گل سعید 
صادقی و با نتیجه 3 بر یک از هوادار برده بود اما به 
هر حال آخرین بازی را باخته و حالا به دنبال جبران 
آن شکست است.پرسپولیس برای این بازی شهاب 
زاهدی را به دلیل محرومیت در خط حمله ندارد 
و گل محمدی از محمد عمری یا نبیل باهویی و 
شاید هم هر دو نفر در ترکیب اصلی استفاده خواهد 
تاکید  خود  مطبوعاتی  کنفرانس  در  کرد.یحیی 
کرد که بازی با هوادار برای او بسیار مهم است 
 و اصلًا نمی خواهد این بازی را قربانی دربی کند.

او تیمش را با تمام قوا راهی میدان خواهد کرد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
حقیقت، انکارناپذیر است. بدخواهی ممکن است به آن حمله 
 کند. ممکن است نادانی آن را به مسخره بگیرد، اما سرانجام 

حقیقت پایدار خواهد بود.

آزمایش خانگی تشخیص پالم در روغن های سرخ کردنی

آموزشی

رازفیتنسوتناسب
انداممغزبرایباهوششدن

برنامه ها و بازی های تناسب اندام مغز روشی 
فوق العاده برای تحریک و به چالش کشیدن 
مغز است. سودوکو، کلمات متقاطع و بازی های 
الکترونیکی همگی می تواند سرعت و حافظه 
منطق،  بر  ها  بازی  این  بخشد.  بهبود  را  مغز 
مهارت کلمه، ریاضی و موارد دیگر تکیه می 
کند. با صرف فقط 15 دقیقه در روز به بهبود مغز 
خود کمک کنید. مغز هم مثل اندام های دیگر 
بدن به چربی های سالم نیاز دارد، این چربی 
ها را می توان در روغن ماهی سالمون، آجیل 
هایی مانند گردو، دانه هایی مانند تخم کتان و 
روغن زیتون یافت. اغلب افراد روزانه بیش از 
۴ ساعت از وقت خود را به تماشای تلویزیون 
می پردازند. تماشای تلویزیون می تواند مانعی 
برای یک زندگی خوب و همچنین روابط خوب 
بین افراد خانواده باشد.پس تلویزیون را خاموش 
کنید و زمان بیشتری را صرف زندگی، ورزش و 
بدن خود کنید. از خواندن کتاب ها با موضوعات 

تکراری و همیشگی خودداری کنید.
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بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
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فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
شهرستان طبس )سهامی خاص(   

ثبت شده به شماره 1114    شناسه ملی: 140039990۲5
به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان طبس )سهامی خاص( می رساند: جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت مذکور ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 140۲/09/۲9 در محل دفتر صندوق به آدرس شهرستان 
طبس، بلوار امام رضا )ع(، ایستگاه بررسی نخیلات شهرستان طبس )ساختمان شماره ۲ جهاد کشاورزی( برگزار می گردد. 

بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود و 
افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

الف : دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 10:  ۱( استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت ۲( بررسی 
و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۲ ۳( بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال 

مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۳
ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و سایر مستندات برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان طبس  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسین مشاور خراسان جنوبی

بدینوسیله از اعضاي محترم انجمن صنفي کارفرمایي شرکت هاي مهندسین مشاور استان دعوت مي شود در جلسه مجمع عمومي عادي 
سال 1۴۰۲ راس ساعت 1۷:3۰ روز سه شنبه 1۴۰/1۰/1۲ به آدرس بیرجند، بیست متري اول غربي مدرس، ساختمان سازمان نظام مهندسي 

استان حضور یابند. ضمنا اعضاي متقاضي انتخاب بازرس اصلي و علي البدل مي بایست تقاضاي کتبي خود را  مطابق ماده 3۲ اساسنامه 
انجمن حداکثر تا تاریخ 1۴۰۲/1۰/1۲ به دفتر انجمن واقع در طبقه همکف ساختمان سازمان مدیریت و برنامه ریزي استان ارائه نمایند. 

لازم به ذکر است هر عضو صرفا واجد یک حق راي بوده و مي تواند به استناد نامه کتبي، وکالت یک عضو دیگر را عهده دار شود.
 دستور جلسه: 1. استماع گزارش عملکرد سال 1401 هیئت مدیره و بازرس ۲. بررسی و تصویب تراز مالی و حساب سود 
و زیان و عملکرد سال 1401 انجمن 3. بررسی و تصویب بودجه سال 140۲ 4. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن 
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۱۵۰ هزار دادگاه آنلاین در خراسان جنوبی برگزار شد

معاون فناوری اطلاعات و برنامه ریزی دادگستری خراسان  جنوبی گفت: از دوران کرونا تاکنون 150 
هزار دادگاه درون استانی و 2۹ دادگاه برای خارج از کشور به صورت آنلاین در استان برگزار شده که در 

کاهش مراجعات به دادگستری اثرگذار بوده است.

بیش از  ۴۷ میلیارد تسهیلات 
مشاغل خانگی پرداخت شد

بیش از 4۷ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل 
خانگی در ۸ ماه گذشته در خراسان جنوبی به 
متقاضیان پرداخت شد. راستگو، معاون اشتغال 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی با اشاره به این که بیش از 4۷ میلیارد 
ماه  در ۸  خانگی  مشاغل  تسهیلات  تومان 
گذشته در استان پرداخت شده است، گفت: 
این تسهیلات به 400 طرح اشتغال خانگی 
در استان به متقاضیان پرداخت شده است. او 
افزود: با پرداخت این تسهیلات هزار و 105 
است.  شده  ایجاد  استان  در  شغلی  فرصت 
مشاغل  تسهیلات  پرداخت  سقف  راستگو، 
 150 حداکثر  را  مستقل  بخش  در  خانگی 
میلیون تومان و در بخش پشتیبان حداکثر 
4 میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: این 
تسهیلات قرض الحسنه است. معاون اشتغال 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی از صدور دو هزار و ۸40 مجوز مشاغل 
خانگی از آغاز امسال در استان خبر داد و عنوان 
کرد: از این تعداد ۸2۳ نفر برای دریافت بیش 
از 115 میلیارد تومان تسهیلات به بانک های 

عامل معرفی شدند.

فروش کپسول گاز خانگی بیشتر از 
نرخ یارانه ای غیرقانونی است

نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
یارانه ای  منطقه خراسان جنوبی گفت: نرخ 
هر سیلندر گاز مایع 2۷۹ هزار ریال بوده و 
فروش آن به قیمت بالاتر غیرقانونی است. 
محمدرضا عابدانی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
مردم در صورت مشاهده فروش کپسول گاز 
خانگی به قیمت بالاتر از یارانه ای به سامانه 
نظارتی 124 سازمان صمت تماس بگیرند. 
وی عنوان کرد: همه متقاضیانی که نیازمند 
دریافت گاز مایع برای مصرف خانگی و یا 
مشاغل خرد هستند باید در سامانه دریافت 
فرآورده های نفتی )سامانه سدف( ثبت نام و 
نیاز  مورد  الکترونیکی سوخت  بستر  این  از 
پخش  شرکت  مدیر  کنند.  دریافت  را  خود 
جنوبی  خراسان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
افزود: هدف از شکل گیری سامانه سدف در 
سال گذشته این بود تا متقاضیان واقعی نفت 
سفید و گاز مایع که به گاز شهری دسترسی 
این  از  یارانه ای  و سوخت  شناسایی  ندارند، 
روش در اختیار آنان قرار گیرد.وی بیان کرد: 
دولت تلاش می کند فرآورده یارانه ای را به 
اصلی  مصرف کننده  عنوان  به   مردم  دست 
برساند و از شبکه خارج نشود، بنابراین تلاش 
شده است تا انواع فرآورده با قیمت یارانه ای 
به منظور شفافیت بیشتر از طریق بسترهای 

اینترنتی توزیع شود.

خدمات دندانپزشکی اردوی تیپ 
جهادی مستضعفین  در خراسان جنوبی

در  مستضعفین  جهادی  تیپ  مسئول 
خراسان جنوبی از برگزاری اردوی این تیم در 
نهبندان خبر داد و گفت: در این اردو ترمیم 
دندان آمالگام و کامپوزیت، فیشور سیلانت، 
جرم گیری، عصب کشی، کشیدن دندان و ... 
انجام شد.به گزارش فارس،  16 و 1۷ آذر 
ماه در نهبندان اردوی جهادی تیپ جهادی 
محمد  گفته   به  شد.  برگزار  مستضعفین 
خاتونی، مسئول تیپ جهادی مستعصفین در 
خراسان جنوبی این اردوی جهادی درمانی، 
پزشکی و دندان پزشکی به مدت دو روز  با 
و  جوانان  میثاق  جهادی  گروه  همراهی 
گروه جهادی درمانی دکتر محمدرضا فخر 
دانشگاه  و همکاری  نهبندان  در شهرستان 
شد. برگزار  جنوبی  خراسان  پزشکی   علوم 

به گفته وی جامعه هدف؛ دانش آموزان دختر 
و پسر خوابگاه های کمیته امداد امام خمینی 
)ره( در مقطع تحصیلی متوسطه و بیشتر از 
دانش آموزان روستاهای مرزی و عشایری 
که  افرادی  شناسایی  به  اشاره  با  بودند.وی 
به  خاطر مشکلات مالی از آسیب های دندان 
رنج می بردند، عنوان کرد: پس از شناسایی 
انجام شده و هماهنگی با ارگان های مربوط 
شهرستان و همچنین مشارکت مرکز جامع 

بهداشت نهبندان غربالگری انجام شد.

بهره گیری از حماسه ۹ دی
 برای افزایش آگاهی، خودشناسی

 و دشمن شناسی

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
نهم  ماندگار  خراسان جنوبی گفت: حماسه 
دی یکی از مناسبت های مهم است که باید 
در راستای بصیرت افزایی مورد توجه بوده تا 
موجب افزایش آگاهی جامعه شود.به گزارش 
محسن  والمسلمین  الاسلام  حجت  مهر، 
مشرفی در جلسه تشکیل ستاد بزرگداشت 
و  ولایت  با  امت  میثاق  و  بصیرت  هفته 
ستاد هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر 
و  یزدی  مصباح  ا...  آیت  وفات  همچنین 
شهادت شهید القدس، حاج قاسم سلیمانی 
مناسبت های  رو  پیش  مناسبت های  افزود: 
بسیار مهمی است و باید بهره برداری همه 
جانبه در راستای روشنگری و افزایش بصیرت 

جامعه در دستور کار قرار داشته باشد.

ورود سازمان انرژی 
هسته ای برای 

سالم سازی محصولات 
مزیت دار استان

سازمان  ورود  از  اتمی  انرژی  سازمان  معاون 
انرژی هسته ای برای سالم سازی محصولات 
مزیت دار خراسان جنوبی خبر داد. سید پژمان 
شیرمردی افزود: برای محصول زرشک، زعفران 
و عناب خراسان جنوبی به عنوان پیوست اگر 
کاری کنیم که محصولات ما با افتخار به خارج 
صادر شود، یکی از موفقیت های بزرگ است که 
با هم افزایی مسئولان انجام پذیر خواهد بود چرا 
که نگاه ما به منطقه ملی است نه منطقه ای تا 
گامی برای نظام جمهوری اسلامی برداریم. وی 
افزود: در دولت نگاه به بخش هسته ای بیشتر 
حل مسئله است، امروز مسئله از نگاه مردم حل 
مشکلات کشاورزی و یا امنیت غذایی از بعُد 

انسان و دام است.

تامین گاز پایدار برای بخش خانگی 
در اولویت است

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اعلام 
اینکه در ایام سرد تامین گاز پایدار برای بخش 
خانگی در اولویت است از مدیران ادارات دولتی 
خواست با رعایت صرفه جویی در مصرف گاز 
طبیعی یاری رسان شرکت گاز باشند.محمودی 
گفت: براساس بخشنامه صرفه جویی مصرف 
بهینه و ایمن از سوی معان اول رئیس جمهور 
دولتی  نهاد های  و  ادارات  تمامی  به  ابلاغ  و 
شرکت  جویی،  صرفه  حداکثر  رعایت  برای 
گاز خراسان جنوبی اقدام به پایش مصرف گاز 
در ادارات و ارگان های دولتی کرده است.او با 
اشاره به 1۳6۳ پایش انجام شده از ابتدای آذر 
در استان افزود: مطابق بخشنامه صرفه جویی، 
ادارات و ارگان های دولتی باید در وقت اداری 
نسبت به رعایت دمای رفاه اقدام کرده و در 
ساعات غیر اداری و روز های تعطیل، سامانه های 

گرمایشی را خاموش کنند.

طرح نذر خدمت هلال احمر در 
قاینات و درمیان به اجرا در می آید

احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  امور  معاون 
خراسان جنوبی گفت: طرح نذر خدمت جمعیت 
شهرستان های  در  ماه  پایان  تا  احمر  هلال 
قاینات و درمیان اجرا می شود. احمد بخشی، 
در گفت وگو با فارس اظهار کرد: جمعیت هلال 
احمر بر پایه اصول هفتگانه این جمعیت بنا شده 
که یکی از آن ها اصل خدمات داوطلبانه است.
وی با بیان اینکه شالوده، بنیان و پایه جمعیت 
است،  داوطلبی  کار  براساس  احمر  هلال 
تصریح کرد: داوطلب کسی است که علاقه 
مند به انجام کار خیر بدون چشمداشت و نیاز 
مالی باشد.معاون امور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی با اشاره به اینکه اعضای 
این جمعیت به دو گروه تقسیم می شوند، گفت: 
اعضای بالای ۳5 سال سن در واقع داوطلبان 
هستند که در حوزه فعالیت معاونت داوطلبان 
این جمعیت قرار می گیرند و افراد زیر ۳5 سال 
سن زیر نظر معاونت جوانان این جمعیت قرار 
دارند.بخشی افزود: داوطلبان جمعیت هلال 
احمر در واقع در زمان حوادث و سوانح کمک 
یار جمعیت هلال احمر بوده و در زمان غیر 
حوادث کارهای عام المنفعه انجام می دهند به 
طوری که برای امور خیر برنامه های وسیعی 

جمعیت هلال احمر دارد.

سایت مدیریت پسماند 
درمیان احداث شود

دادستان شهرستان درمیان گفت: مسئولان 
و  ضوابط  مطابق  جدی  تدابیر  اتخاذ  با 
استانداردهای موجود از جمله احداث سایت 
مدیریت پسماند و تعیین تکلیف مکان دائمی 
زباله را در اولویت کار خود قرار دهند. دادستان 
این شهرستان با همراهی سرپرست نمایندگی 
نماینده  و  درمیان  زیست  محیط  حفاظت 
شهرداری از محل دفن پسماند شهر اسدیه 
حفاظت  نمایندگی  سرپرست  کردند.  بازدید 
محیط زیست شهرستان درمیان نیز در این 
بازدید گفت: با پیگیری ها و مکاتبات به عمل 
آمده در کارگروه مدیریت پسماند شهرستان، 
شهرداری اقداماتی را در راستای طرح جامع 
مدیریت پسماند شهرستان و مکان یابی محل 
است. داده  انجام  ها  زباله  دفن  برای  جدید 

احیای رشته های منسوخ شده
 در خراسان جنوبی

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی خراسان  جنوبی گفت: اقدامات 
خوبی در حوزه صنایع دستی، میراث فرهنگی 
و احیا رشته های منسوخ شده انجام شده است.
هادی شاه وردی، در گفت وگو با ایسنا گفت: 
پویا  و  فعال  مراکز  از  یکی  جهاددانشگاهی 
استان است، برای همکاری با جهاددانشگاهی 
می توان در حوزه گردشگری بحث آموزش، 
معرفی اماکن  گردشگری و تاریخی و در حوزه 
بسته بندی  برندسازی،  بحث  دستی  صنایع 
تخصص  افزایش  با  مرتبط  آموزش های  و 
این زمینه ها  صنعتگران همکاری خوبی در 

داشته باشیم.

نگاه مدیران دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی باید توسعه ای باشد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: نگاه مدیران استان 

برای جذب سرمایه گذار و سرمایه گذاری 
باشد. توسعه ای  باید  جنوبی  خراسان  در 

در  اشرفی  جواد  تسنیم،  گزارش  به 
اقتصادی  اندیشه ورز  هئیت  جلسه  اولین 
تاکنون  هرچند  گفت:  جنوبی  خراسان 
خراسان  اقتصادی  توسعه  برای  اقداماتی 
اینکه  دلیل  به  اما  شده،  انجام  جنوبی 
خروجی  نبوده،  کارها  این  در  انسجامی 
خوبی شاید نداشته باشیم. وی با اشاره به 
اینکه سرمایه گذارانی آماده سرمایه گذاری 
در نقاط مختلف استان هستند، افزود: با 
خصوصی  بخش  آورده  از  بهره گیری 

پرداخت  زمینه  این  در  که  تسهیلاتی  و 
خوب   ایده های  اجرای  زمینه  می شود، 
وی  شد.  خواهد  فراهم  استان  در 
بخش  تسهیل گری  با  کرد:  خاطرنشان 
در  می تواند  خصوصی  بخش  دولتی، 
زمینه اولویت های استان سرمایه گذاری 
می تواند  هم  هیئت  این  خروجی  و  کند 
شوراهای  در  تصمیم گیری  برای  مبنای 
تصمیم گیرنده استان باشد. در ادامه این 
به  شرکت کننده  افراد  از  یک  هر  جلسه 

سرمایه گذاران  شناسایی  چون  مواردی 
بنیاد  ظرفیت  از  استفاده  استان،  بومی 
سرمایه گذاری،  برای  مستضعفان 
مشخص شدن اولویت های سرمایه گذاری 
فناورانه  ظرفیت های  از  استفاده  استان، 
ظرفیت  از  بهره گیری  جنوبی،  خراسان 
ضرورت  تهران،  مقیم  بیرجندی های 
و  توسعه ای  نگاه  به  بخشی  نگاه  تغییر 
ایجاد شرکت های تخصصی بازرگانی در 

استان اشاره کردند.

۱۶ میلیون نهال در طرح ملی کاشت چگونه تأمین می شود؟
خراسان جنوبی در طرح ملی کاشت نهال 
مکلف به کاشت 16 میلیون نهال در مدت 
4 سال است که تأمین و کاشت آن از طریق 
همکاری دو بخش دولتی و خصوصی انجام 
می شود.نصرآبادی مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان جنوبی در برنامه پرسمان 
صدا و سیمای استان گفت: طرح کاشت نهال 
در  که  است  و کشوری  جهانی  یک طرح 
آن ایران مکلف به کاشت یک میلیارد اصله 

به  که  است  در مدت 4 سال شده  درخت 
عبارتی سهم هر ایرانی سه درخت می شود.

او افزود: سهمیه استان در این طرح کاشت 
16 میلیون نهال در 4 سال است که روند غیر 
رسمی این طرح در استان از پارسال شروع 
شد و با ساماندهی نهالستان ها توانستیم تعداد 
ظرفیت  جهت  در  را  استان  نهالستان های 
سازی و بسترسازی برای تحقق این تکلیف، 

از 4 نهالستان به 16 عدد برسانیم.

نصرآبادی بیان کرد: پارسال تعهد استان یک 
میلیون اصله نهال بود که این عدد را توانستیم 
به یک میلیون و ۷50 هزار اصله نهال برسانیم 
و تعهد امسال ۳ میلیون و 500 هزار اصله 
و  خصوصی  بخش  مشارکت  با  که  است 
اداری تحقق خواهد یافت، بسترسازی های 
بخش  اینکه  به  توجه  با  و  انجام شده  آن 
خصوصی پارسال ۳ میلیون و 500 هزار اصله 
نهال توزیع داشت، می توان گفت که استان 

توانایی تحقق این تعهد را دارد. مدیرکل منابع 
ادامه  طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
داد: این طرح یک طرح همه گیر و مردمی 
سمن ها،  اداری،  دستگاه های  تمام  و  است 
مردم، دانشگاه ها، مراکز نظامی و انتظامی، 
رسانه، روحانیون، همیاران طبیعت، دهیاران، 
شورا ها و ... می بایست در به تحقق رسیدن 
این تعهد ما را یاری کنند.او عنوان کرد: این 
طرح از 10 آذر امسال با حضور سخنگوی 

دولت در استان به طور رسمی آغاز شد و از 
ظرفیت بخش خصوصی که بیشتر در قسمت 
کاشت نهال های میوه ده فعالیت می کند در 
می شود.  استفاده  دولتی  ظرفیت های  کنار 
نصرآبادی تصریح کرد: برای اینکه در این 
طرح با چالش آب مواجه نشویم از دو راهکار 
انتخاب گونه مناسب با شرایط اقلیمی استان 
و تغییر و اصلاح سیستم های آبیاری استفاده 

می کنیم.

کمبود خوابگاه، مشکل جدی  دانشگاه ها
استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

گلایه بخش خصوصی از چالش های زیرساختی
بر  تاکید  با  بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیس 
توجه به معبر مرزی ماهیرود در راستای 
متاسفانه  گفت:  شرق  کریدور  توسعه 
وضعیت زیرساخت ها و جاده های استان 
نیست.به  مناسب  کریدور شرق  مسیر  در 
جلسه  در  زر  خامه  علیرضا  مهر،  گزارش 
مرز  امور  و  واردات  صادرات،  کمیسیون 
اتاق بازرگانی بیرجند، با اشاره به اهمیت 
کریدورهای حمل و نقلی و ترانزیتی، اظهار 
کرد: کشورهایی که از موقعیت جغرافیایی 

و  سیاسی  نفوذ  از  از  دارند  درآمد  خود 
اقتصادی بالاتری در معادلات جهانی نیز 
برخوردار هستند. وی با بیان اینکه کشور 
ایران در یکی از شاهراه های جهان واقع 
درستی  به  اگر  قطعاً  افزود:  است،  شده 
ظرفیت  این  از  توانیم  می  کنیم  عمل 
جهت توسعه اقتصادی کشور استفاده های 
مفیدی داشته باشیم.رئیس اتاق بازرگانی 
دلیل  به  ایران  کشور  داد:  ادامه  بیرجند 
موقعیت  جنوب  و  شمال  آبی  پهنه  دو 

بسیار خوبی دارد اما متاسفانه در تصمیم 
گیری ها نتوانستیم آن گونه که باید از این 
به  اشاره  با  وی  کنیم.  استفاده  موقعیت 
توسعه کریدور شرق، گفت: کریدور شرق 
از چابهار در سیستان و بلوچستان شروع 
زاهدان،  ایرانشهر،  نیکشهر،  شهرهای  و 
گناباد،  قاین،  بیرجند،  سربیشه،  نهبندان، 
بر می گیرد  در  را  و مشهد  تربت حیدریه 
و در نهایت از مرز سرخس به کشورهای 
حوزه آسیای میانه می رسد. خامه زر با بیان 

کریدور  مسیر  در  جنوبی  خراسان  اینکه 
شمال - جنوب نیز قرار دارد، عنوان کرد: 
مرز ماهیرود به عنوان سومین معبر رسمی 
توسعه  خصوص  در  افغانستان  کشور  به 
کریدور شرق مد نظر است.وی با اشاره به 
اینکه حمل ترکیبی و چند وجهی نیز مورد 
توجه کشورها قرار دارد لذا تامین و توسعه 
ریلی استان می تواند مفید باشد، بیان کرد: 
متاسفانه وضعیت جاده های استان نیز در 
مسیر کریدور شرق مناسب نیست.رئیس 

سند  اینکه  بیان  با  بیرجند  بازرگانی  اتاق 
آمایش سرزمینی باید به روز شود، اظهار 
در  ادارات  پیشنهادات  و  نظرات  کرد: 
راستای توسعه کریدور شرق جمع بندی و 

به استانداری ارسال شود.

 استاندار خراسان جنوبی گفت: کمبود خوابگاه  
یکی از مشکلات جدی دانشگاه های استان 
است لذا خراسان جنوبی باید در تامین اعتبار 
شود.به  دیده  ویژه  دانشجویی  خوابگاه های 
گزارش ایرنا، جواد قناعت روز گذشته در دیدار 
با معاون عمرانی آموزش عالی سازمان برنامه 
و بودجه کشور با اشاره به بازدیدهای مختلف 
خصوص  به  استان  دانشگاه های  از  خود 
دانشگاه بیرجند و صنعتی، اظهار کرد: یکی 
از مشکلات این دانشگاه ها موضوع کمبود 
این  بیان کرد: همچنین  است.وی  خوابگاه  
دانشگاه ها مشکلاتی دیگری از جمله فضای 
سبز، محوطه سازی و تکمیل سالن ورزشی 
هستند.استاندار  ویژه  توجه  نیازمند  و  دارند 
خراسان جنوبی گفت: اما در حال حاضر یکی 
از مطالبات جدی دانشجویان و هیات رئیسه 
بحث ساخت و تکمیل خوابگاه های دانشجویی 
است، در فصل جدید اعتبارات، سازمان برنامه 
و بودجه کشور خراسان جنوبی را ویژه ببیند 
و رقم اعتباری قابل توجهی برای احداث و 

تکمیل خوابگاه های استان اختصاص دهد.
قناعت اظهار کرد: از آنجایی که ما نمی توانیم 
تکمیل  برای  استانی  اعتبارات  محل  از 
طرح های عمرانی دانشگاه ها اختصاص دهیم 
اعتباراتی  رئیس جمهور  از محل سفرهای 
در نظر گرفته شده که پیگیری لازم برای 
تخصیص این اعتبارات را خواهیم داشت.وی 
تصریح کرد: دانشگاه بیرجند از دانشگاه های با 
قدمت شرق کشور است و تاکنون اقدامات و 
طرح های خوبی در دانشگاه اجرا شده اما شان 
این دانشگاه و دانشجویان بیشتر از این است.

قناعت با ذکر این نکته که خراسان جنوبی از 
ضعف زیرساخت ها رنج می برد، بیان کرد: باید 
استان های مرزی، محروم و کم برخوردار در 
تخصیص اعتبارات ویژه دیده شود تا بخشی 

از مشکلات آنان حل شود.

اختصاص ۷ هزار میلیارد برای ساخت 
خوابگاه های متاهلی دانشجویی

معاون عمرانی آموزش عالی سازمان برنامه 

و بودجه نیز گفت: هفت هزار میلیارد ریال 
در بودجه امسال در راستای پاسخگویی به 
نیاز دانشجویان متاهل و طرح جوانی جمعیت 
برای ساخت خوابگاه های متاهلی لحاظ شده  
از  حجم  این  افزود:  شفیعی  است.حسین 
اعتبار معادل 40 درصد کل اعتبارات عمرانی 
دانشگاه هاست.وی گفت: یکی از رویکردهای 
وزارت علوم در طرح جوانی جمعیت، ساخت 
است  دانشجویی  متاهلی  خوابگاه های 
این  از  نیمی  بتواند  دانشگاهی  چنانچه  و 
هزینه ها را از محل مشارکت خیران و سایر 
منابع تامین کند، مابقی هزینه آن را برعهده 
عالی  آموزش  عمرانی  می گیریم.معاون 
سازمان برنامه و بودجه با اشاره به در دست 
ساخت بودن سه خوابگاه دانشجویی متاهلی 
در دانشگاه بیرجند از محل کمک های خیرین 
اظهار کرد: با توجه به مشارکت خیرین در 
تکمیل این پروژه ها مساعدت لازم را خواهیم 
داشت.شفیعی با بیان اینکه در دانشگاه بیرجند 
۳۷ پروژه در دستورکار است که از این تعداد 

پنج پروژه عمرانی است، خاطرنشان کرد: نگاه 
ما به دانشگاه های نقاط مرزی به دلیل تثبیت 
جمعیت و اثرگذاری که در حل مشکلات 
جامعه دارند، ویژه است. وی افزود: در حوزه 
ضرایب  که  است  این  ما  تلاش  عمرانی 
اعتباری را به گونه ای درنظر قرار دهیم که 
منجر به خدمتگزاری بهتر در دانشگاه های 

مرزی و محروم  شود.
سازمان  عالی  آموزش  عمرانی  معاون 
زمینه  در  اینکه  بیان  با  بودجه  و  برنامه 

و  بیرجند  دانشگاه  سبز  فضای  مدیریت 
اهمیت  دلیل  به  هم  تصفیه خانه  تکمیل 
موضوع کمک های لازم را خواهیم داشت، 
خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح روزانه 
هزار و 200 متر مکعب در شبانه روز امکان 
بازیابی آب وجود دارد.شفیعی تصریح کرد: 
دانشگاه بیرجند از نظر کیفی هم فاصله دارد 
و تلاش می شود با حمایت مالی به گونه ای 
به شرایط  بیشتر  با شتاب  تا  کمک کنیم 
استانداردتری و در شان شهر بیرجند برسد.

ابلاغ ملکی شدن بیمارستان میلاد بیرجند
شهرستان های  مردم  نماینده  خسروی، 
مجلس  در  خوسف،  و  درمیان  بیرجند، 
ابلاغ  و  کار  پایان  از  اسلامی،  شورای 
بیرجند،  میلاد  بیمارستان  شدن  ملکی 
شهرستان های  مردم  نماینده  داد.  خبر 

مجلس  در  خوسف،  و  درمیان  بیرجند، 
شورای اسلامی در مورد آخرین وضعیت 
بیمارستان میلاد شهرستان بیرجند، گفت: 
پس از اینکه متوجه شدیم در آبان 1400 
قول موسوی مدیرعامل تامین اجتماعی به 

به صورت  این موضوع  نرسیده  نتیجه ای 
مکتوب و حضوری از وزیر تعاون، کار و 
قرار گرفت. پیگیری  مورد  اجتماعی  رفاه 

اینکه یک سال  وجود  با  افزود:  خسروی 
از این وعده گذشته و عملی نشده است؛ 

قید  با  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
باز  داد که  را  تعهد  ایفای  فوریت، دستور 
نتیجه  به  کار  سال  یک  گذشت  با  هم 

نهایی نرسید.
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 

مجلس گفت: این موضوع در صحن علنی 
و حضورا نیز برای وزیر مطرح شد که در 
نتیجه هفته گذشته 12 آذر دکتر موسوی 
مدیر عامل تامین اجتماعی از پایان کار و 

ابلاغ آن خبر داد.

خط قرمز  در بحث کشتارگاه حسین آباد، بهداشت و امنیت غذایی است 

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
سلامت،  کرد:  تأکید  جنوبی  خراسان 
بهداشت و امنیت غذایی مردم، خط قرمز 

ما در حوزه اجراست.جواد اشرفی،در جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، 
و  بهداشت  ما، سلامت،  قرمز  خط  گفت: 
امنیت غذایی مردم استان خراسان جنوبی 
است و هیچ کس اجازه ندارد از آن عدول 
کشتارگاه  مشکلات  به  اشاره  با  کند.وی 
بیرجند که نوع فعالیت آن، اعتراض اهالی 
داشته  همراه  به  را  سادات  آباد  حسین 
است، گفت: تولید برای ما مهم است اما 
بهداشت  و  سلامت  حفظ  آن  از  مهمتر 
مردم است.به گفته وی؛ این قاعده خاص 

کشتارگاه حسین آباد سادات نیست و تمامی 
واحدهای تولیدی مکلفند با رعایت ضوابط، 
مدنظر  خود  تولیدات  در  را  مردم  سلامت 
مصوبات  به  استاندار  باشند.معاون  داشته 
کارگروه تسهیل اشاره کرد و گفت: هرگونه 
فعالیت تولیدی کشتارگاه، منوط به تحقق 
مصوبات کارگروه تسهیل است که با حضور 
دستگاه های مرتبط برگزار شد. اشرفی به 
ضوابط دستگاه هایی همچون دامپزشکی، 
فعالیت  زمینه  در  بهداشت  محیط زیست، 
واحدهای کشتارگاهی گریزی زد و تصریح 

کرد: تمامی دستگاه های متولی مکلفند این 
ضوابط را درخصوص کشتارگاه حسین آباد 
به طور کامل اجرایی کنند.شرفی با اشاره به 
اینکه شرط برگشت به چرخه تولید در این 
کشتارگاه، رعایت ضوابط است، تأکید کرد: 
با سلامت  این کشتارگاه  از آن جایی که 
ضوابط  صددرصد  است،  ارتباط  در  مردم 
باید در آن رعایت شود. وی با بیان اینکه 
دغدغه ما از جنس تولید است، متذکر شد: 
محور  سلامت  که  موافقیم  تولیدی  با  ما 
بوده و امنیت خاطر و سلامت عمومی را 

به مخاطره نیندازد. معاون استاندار با بیان 
این است که نگذاریم  بر  اینکه تلاش ما 
هیچ واحد تولیدی به خاطر مشکلات وارد 
حاشیه شود، اظهارکرد: همه دستگاه ها باید 
کمک کنند تا واحدهای تولیدی استان به 
بهترین شکل ممکن فعالیت کنند. به گفته 
زیست   - بهداشتی  الزامات  رعایت  وی؛ 
محیطی و توجه به سلامت جسمی و روانی 
شهروندان، انتظار ما از کشتار گاه حسین 
آباد سادات بوده و سرمایه گذار مکلف به 

تحقق آنها است.
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فرمانده  نداجا:  آمریکایی ها 
را در دریا تحقیر کردیم

ما صاحب قدرتی هستیم که 
کمتر جایی در جهان وجود دارد 

جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
اسلامی ایران گفت: مأموریت ناوگروه ۸۶ 
افتخاری برای ملت ایران بود، ناوگروه ما 
اروپایی ها و آمریکا را در اقیانوس اطلس 
افزود:  ایرانی  سردار  کرد.  تحقیر  آرام  و 
آمریکایی ها ما را تحریم کردند و گفتند از 
پاناما نمی توانید عبور کنید، هرچند مبنای 
حرکتی ما این بار عبور از پاناما نبود اما 
وقتی قانونی پاسخ آنها را دادیم و گفتیم 
اگر نگذارید از پاناما عبور کنیم، شما هم 
نمی توانید از تنگه هرمز عبور کنید، پس از 
دو هفته با ذلت می توانید عبور کنید به شرط 
اینکه قوانین را رعایت کنید. ما آنها را تحقیر 
کردیم و گفتیم از ابتدا قصد عبور از پاناما 
را نداشتیم و می خواستیم از ماژلان عبور 
کنیم. وی افزود: با وجود همه سختی ها کار 
با منطق جلو رفت و نتیجه آن چیزی بود 
که باعث فخر پیشکسوتان نیروی دریایی 

و همه ملت ایران شد.

فرمانده کل سپاه خطاب به دیپلمات های 
وزارت امور خارجه گفت: سیاست بدون 
ما  نیست.  نقش آفرین  قدرت،  مضمون 
صاحب قدرتی هستیم که کمتر جایی در 
جهان این قدرت وجود دارد؛ وجود این 
قدرت یک موضوع است و شعاع تأثیر 
آن، موضوعی دیگر؛ تا آنجایی که این 
قدرت دارای شعاع تأثیر است، ما در آنجا 
صاحب نقش هستیم و می توانیم تعیین 
به  کرد:  تصریح  باشیم. سلامی  کننده 
فضل الهی تحول جالبی در جهان رخ 
داده که ممکن است در کوتاه مدت قابل 
رؤیت نباشد، اما آثار بلندمدت آن حتماً 

روشن خواهد شد.

رئیس ستاد کل نیرهای مسلح با بیان 
حتما  فلسطین  در  حق  جبهه  اینکه 
رژیم  نفع  به  گفت:  بود،  خواهد  پیروز 
صهیونیستی است که دست از جنایت 
بردارد و پای صندوق همه پرسی بیاید 
آیین  و  از هر دین  فلسطینیان  و همه 
و مذهب تصمیم بگیرند که آینده این 
سرزمین چگونه اداره شود. باقری عنوان 
کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 

مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش دارند. 
مقابل  ایستادگی  خاطر  به   ما  کشور 
استکبار همواره مورد تهدید بوده و خواهد 
بود. منابع انسانی هستند که این مأموریت 
و  آموزش  و  تربیت  و  می کنند  اجرا  را 
آموزش  و  تربیت  این  کردن  عجین 
سنگینی  مسئولیت  میدانی  عمل  با 
ماست.  فرماندهان  به عهده  که  است 
گفت:  مسلح  نیروهای  ستادکل  رئیس 

پیش  روی  که  گوناگونی  تحولات  با 
ماست باقی ماندن در سختی های گذشته 
نمی تواند ما را به هدف برساند پس یک 
روند رشدیابنده کیفی را باید مدنظر داشته 
باشیم. ما باید پیش بینی کنیم که با چه 
صحنه هایی مواجه خواهیم شد و منابع 
باید  صحنه هایی  چه  برای  را  انسانی 
آماده کنیم. وی ادامه داد: نیروهای مسلح 
کشورمان ماموریت فوق العاده سنگینی 

در تامین امنیت کشور دارند. کشور ما به 
دلیل ایستادگی در برابر استکبار با انواع 

تهدیدات خواهد بود.

آگاه  ملت  گفت:  مجلس  نماینده  یک 
شده اند و خوب می دانند فساد ستیزی 
این دولت مانندی در دولت های گذشته 
نداشته و در این زمینه دولت های گذشته 
به گرد این دولت هم نمی رسند. عباسی 
افزود: از سلامت دولت سیزدهم همین 

بس که کوچکترین فساد را در بدنه خود 
و نزدیکان برنمی تابد و در هر سطح و 
مقداری که باشد با آن برخورد می کند.

ایران یادشان نرفته که در دولت  ملت 
قبل رسیدگی به پرونده تخلفات نزدیکان 
دولت، خط قرمز دولتمردان بود! و قبل 

از ورود به پرونده های فساد با وقاحت به 
نظام اعلام جنگ می کردند! برخی ذوق 
زده از اینکه سوژه مناسبی پیدا کرده اند، 
بر طبل فساد حوزه چای می دمند! غافل 
از اینکه عمده این فساد در دوره دوستان 

شان اتفاق افتاده است. 

رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه 
کلید خنثی سازی غائله پاییز سال گذشته 
بیداری مردم بود، گفت: مردم ما تشخیص 
دادند که سره از ناسره چیست و دشمن از 
به راه اندازی این غائله، چه هدفی را دنبال 
می کند. سردار جلالی، با بیان اینکه در 

فتنه پاییز ۱۴۰۱ شاهد مدرن ترین الگوی 
تهاجمی علیه ارزش های انقلاب اسلامی 
از  نبردی  واقع  در  کرد:  تصریح  بودیم، 
جنس ترکیبی و شناختی با استفاده از ابزار 
رسانه و شبکه های اجتماعی را دیدیم که 
این الگو علیه ما به کار گرفته شد. به گفته 

سردار جلالی، امروز تهدیدات مبتنی بر 
فناوری شکل می گیرد و به همین دلیل 
پیچیده است. انتظار از دانشجو به عنوان 
یک فرد علمی و انقلابی، تهدید شناسی و 
دشمن شناسی و شناخت الگو های جنگ 

ترکیبی  است.

وزیر امور خارجه گفت: در مورد برجام از 
ابتدا اعلام کردیم از خطوط قرمز عبور 
نخواهیم کرد. به دلیل این که خطوط 
قرمز ما در مقاطعی از طرف مقابل مورد 
توجه قرار نگرفت در نتیجه تاکنون در 
به  بازگشت  برای  توافق  امضای  مسیر 
به  این  ایم.  نگرفته  قرار  برجام  اجرای 
معنای آن نیست که ما برجام را از روی 

میز کنار گذاشته ایم.امیرعبداللهیان افزود: 
چند قطعنامه سازمان ملل کنار گذاشته 
شده و به جای آن یک متن قطور پیچیده 
به عنوان برجام آمده. هر چه به جلوتر 
می شود.  بی خاصیت تر  برجام  می رویم 
از ابتدا بنای ما این بود که گفتگو های 
برجام را تا مدتی ادامه دهیم که ببینیم با 
رعایت خطوط قرمز، از نقاط مثبت برجام 

می توانیم استفاده کنیم یا نه، به معنای 
این نیست که ما برای همیشه خودمان 
را گرفتار این تونل تنگ برجامی خواهیم 
کرد. وی با بیان اینکه اسرائیل در عملیات 
طوفان الاقصی فرو ریخت، گفت: هفت 
سرویس امنیتی با آخرین تجهیزات در 
این  با  اما حماس  بودند،  فعال  اسرائیل 

عملیات همه چیز اسرائیل را فرو ریخت.

به نفع رژیم صهیونیستی است که دست از جنایت بردارد

دولت های گذشته در فسادستیزی به گَرد رئیسی نمی رسند

کلید خنثی سازی غائله پاییز سال گذشته، بیداری مردم بود

هرچه جلوتر می رویم، برجام بی خاصیت تر می شود
کتب کلاس اولی ها آزمایشی

 تغییر می کند

رویداد2۴ نوشت: بنا بر اعلام لطیفی رئیس سازمان 
برنامه ریزی آموزشی، کتب درسی  پژوهش و 
برخی از کلاس اولی ها به صورت اجرای آزمایشی 
محدود و متناسب با شایستگی های پایه احصا شده 
در این سازمان از مهر ۱۴۰۳ تغییر محتوا می شود.

۵۰ درصد جمعیت بالای ۳۰ سال ایران 
اضافه وزن دارند

واگیردار  غیر  بیماری های  اداره  رئیس  اعتماد، 
وزارت بهداشت گفت: سه متغیر اصلی از جمله کم 
تحرکی، مصرف دخانیات و مصرف غذای سالم در 
ابتلا به بیماری های غیر واگیر دار از جمله دیابت 
و فشار خون نقش دارد. بالغ بر ۵۰ درصد جمعیت 

بالای ۳۰ سال ما دارای اضافه وزن هستند. 

نفری ۲۰۰ هزارتومان واریز کنید 
تا ماشین مورد علاقه ام را بخرم

علی صبوری، شاخ اینستاگرامی که توسط صدا و 
سیما مطرح شده در رشته استوری و ویدئوهایی که 
منتشر کرده از مردم و طرفدارانش درخواست کرده 
که هر نفر حداقل 2۰۰ هزار تومان به حساب او 
واریز کنند تا بتواند ماشین مورد علاقه اش را بخرد 

و برنامه جدیدی )مافیا( را بسازد.

درآمد مولدسازی دارایی های دولت 
امسال به 44۰۰ میلیارد تومان رسید

امانی، معاون هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت 
سازمان برنامه و بودجه کشور از درآمد ۴۴۰۰ 
میلیارد تومانی از محل مولدسازی دارایی های 
 ۱۰۰ گفت:  و  داد  خبر  جاری  سال  در  دولت 
درصد درآمد مولدسازی صرف تکمیل طرح های 

عمرانی نیمه تمام می شود.

افزایش ۲۰ درصدی مالیات 
حقوق بگیران در سال آینده

مالیاتی دولت  تسنیم  نوشت: در حالی درآمد 
در لایحه بودجه ۱۴۰۳ با افزایش ۵۰ درصدی 
مالیات  محل  از  دولت  درآمد  که  است  همراه 
حقوق بگیران  فقط 2۰ درصد افزایش می یابد.

روایت معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 
از دیدار رئیسی و پوتین

جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 
گفت: در ملاقات خصوصی سه ساعته رئیسی 
و پوتین روسای جمهور ایران و روسیه، مذاکرات 
مفصل و بسیار مفیدی درباره همکاری های دو 
جانبه و منطقه ای با محوریت غزه انجام شد. 
در  همکاری  موفق  تجربه  یادآوری  با  رئیسی 
منطقه، ابتکاراتی مطرح کرد. قرار شد دو طرف 

در اهداف و اقدام، هماهنگ عمل کنند.

تذکر وقتی نتیجه معکوس دهد، 
ضد امر به معروف و نهی از منکر است

به  واکنش  در  تبریز  مردم  نماینده  پزشکیان، 
گذاشتن دوربین در ورودی مترو، گفت: قرآن 
در آیه ۹ سوره اعلی می فرماید: تذکر را زمانی 
که  تذکری  کند،  درست  نفع  که  می دهند 
باعث ضرر باشد و تابلویی شود که علیه نظام 
از آن استفاده شود، برخلاف تذکری است که 
می خواهیم بدهیم، ما باید زمانی به افراد حرفی 
را بزنیم که بدانیم یک اصلاحی در آنها شکل 
می گیرد اما وقتی نتیجه معکوس می دهد، ضد 

امر به معروف و نهی از منکر است.

عده ای بابت تقدیر از تتلو شرمنده اند، اما 
من آن حرکت را نقطه قوت می دانم

گنجی، مشاور زاکانی، شهردار تهران از ماجرای 
تقدیر از »امیر تتلو« در سال ۹۶ دفاع کرد و گفت: 
بر خلاف عده ای که مرعوب و شرمنده تقدیر 
نیرو های مومن به انقلاب از  تتلو هستند بنده آن 
حرکت را در زمان خودش نقطه قوت می دانم. آن 
رفتار مبتنی بر “ملاک حال فعلی افراد” صورت 
گرفت و تقدیر کنندگان منفعت شخصی در آن 

کار  نداشتند. 

سلطنت طلب ها عددی نیستند
 که برای مردم تعیین تکلیف کنند 

کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری با بیان 
اینکه معتقدیم سلطنت طلب ها عددی نیستند که 
برای مردم تعیین تکلیف کنند، گفت: برای آن ها 
سرسوزنی ارزش قائل نیستیم اما باید رفتار خودمان 

را هم درست کنیم.

محصولی ثروت اصلی خود را مدیون 
احمدی نژاد  است

عباسی شهردار اسبق اردبیل به خبرآنلاین گفت: به 
نظر بنده شخصیت محصولی در کنار احمدی نژاد 
شکل گرفت و در مجموع احمدی نژاد اسپانسر 

جبهه پایداری و محصولی است.

جناب آقای دکتر بهترین     شهردار محترم و ساعی بیرجند 
کسب رتبه شهرداری برتر در جشنواره شهید رجایی سال 1402

 را خدمت جناب عالی تبریک عرض می نماییم. رسیدن به چنین جایگاهی نشانگر 
آن است که شما بزرگوار و مدیران و کارکنان شهرداری بیرجند، مسیر رشد و پویایی 
را با ثبات قدم و انگیزه مضاعف طی نموده و با حسن تدبیر، سازماندهی موثر و کارآمد 
و سرلوحه قرار دادن برنامه محوری این مهم را به ثمر نشانده اید. کسب این توفیق 
را فرخنده دانسته و از درگاه خداوند متعال برای شما و تمامی خادمان مردم در 

مجموعه مدیریت شهری؛ سلامتی، آرامش و اعتلای روزافزون مسئلت داریم.
شرکت حمایت از حیوانات 

و محیط زیست یاران خراسان جنوبی

خانواده محترم جلایی فر
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم سرهنگ محمدرضا جلایی فر

 را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات
 و رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل، 

اجر جزیل و بقای عمر آرزومندم. 
علیرضا  مودی 
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فروشگاه ایران دوچرخ  )گروه خودرویی بهمن خودرو(

Sahrakar-motor 09151614450
09105472241-09190913356-32228825

عملیات زیرسازی قطعه 15 راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد حدفاصل کیلومتر 000 + 585 الی 000 + 623 
به اطلاع می رساند: پروژه راه آهن بیرجند قطعه 15 حد فاصل کیلومتر 000 + 585 الی 000 + 623 به طول 38 کیلومتر در حال اجرا می باشد. حدود مسیر از دشت بجد بالاتر از شن شویی آقای دستگردی شروع و 

ادامه مسیر از پشت پایانه بار بیرجند ، روبروی فرودگاه )محل ایستگاه بیرجند( و همچنین بخشی از اراضی روستاهای دستگرد و کلاته بجدی می گذرد و در انتها در محدوده مارکوه به ابتدای قطعه 16 متصل می شود. لذا 
از تمامی مالکین محترم اراضی محدوده فوق الذکر تقاضا می شود برای تعیین حدود اراضی و انجام فرایند ارزیابی به دفتر مهندسین مشاور پل رود واقع در بالادست روستای شریف آباد ، کارگاه راه آهن مراجعه فرمایند.

جناب آقای دکتر فاطمی 
مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تاثر ضایعه دردناک درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و سایر 
بازماندگان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال نهایت غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر 

جزیل برای بازماندگان مسئلت داریم. با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید 

شرکت سیمان باقران )سهامی عام( 


